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图 1 平衡重 
Fig.  1 Counterweight 
 
 
 

 

 
 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 GB5783-86 螺栓 M10×20 
Bolt M10×20 2  20000322 

2 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 2  20000003 

3 30DH-000003 调整垫片 
Adjusting shim 4 按需 According to 

need 70003534 

4 GB97.1-86 垫圈 10 
Washer 10 2  20000686 

5 JP300-030004-000 吸音垫 sponge 2 -2007.7 70036399 

6 GB6170-86 螺母 10 Nut 10 2  20000035 

7 30DH-000006 调整垫片 
Adjusting shim 2 按需 According to 

need 70003537 

8 
25PH-000003 垫圈 Shim 2 2-3.5t 70014816 

N163-010005-000 平垫圈 Shim 1 1-1.8t 70021789 

9 
GB93-87 垫圈 24 Washer 24 2 2-3.5t 20000414 

GB93-87 垫圈 30 Washer 30 1 1-1.8t 20000802 

10 

GB5782-86 螺栓 M24×120 
Bolt M24×120 2 2.5-3.5t 20000509 

GB5782-86 螺栓 M24×65 
Bolt M24×65 2 2t 20000510 

GB5782-86 螺栓 M30×180 
Bolt M30×180 1 1-1.8t 20002062 

11 GB97.1-85 垫圈 10   Washer 10 2  20000686 

12 JP300-000001-000 装饰盖 
Plug 1  70034432 

13 JP300-030000-000 后盖板 
Back cover 1  70034429 

14 JP300-030003-000 吸音垫 
sponge 1 -2007.7 70036397 
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图 1 平衡重 
Fig.  1 Counterweight 
 
 
 

 

 
 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

15 

JP100-020000-000 

平衡重 
Counter weight 1 

1.0t 70040188 

JP150-020000-000 1.5t 70038961 

JP180-020000-000 1.8t 70039517 

JP200-020000-000 2.0t 70039188 

JP250-020000-000 2.5t 70036453 

JP300-020000-000 3.0t 70034426 

JP355-020000-000 3.5t  

16 JP300-021000-000 牵引销  Towing pin 1 2-3.5t  
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图 2 驱动系统 (1-1.8t) 
Fig.  2 Drive system(1-1.8t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 
N120-211000-000 轮胎总成 

Drive wheel assy 2 
适用于 1-1.5t(08-8-18) 70023667 

JP180-111000-000 适用于 1.8t(08-8-18) 70039708 

2 
JP150-110000-000 

驱动桥 
Drive axle assy 1 

适用于 1-1.5t(08-8-18) 70039029 

JP180-110000-000 适用于 1.8t(08-8-18)  

3 GB6171-86 螺母 M18×1.5 
Nut M18×1.5 8  20002934 

4 GB93-87 垫圈 18 Washer 18 8  20000152 

5 N030-110004-000 连接螺栓 Bolt  7  70024183 

6 JP300-100002-000 纸垫 
Gasket 1  70036384 

7 GB120-85 销 B8×30 
Pin B8×30 1  20003680 

8 GB93-87 垫圈 10 
Washer 10 10  20000003 

9 GB5783-86 螺栓 M10×30 
Bolt M10×30 2  20000004 

10 GB5783-86 螺栓 M10×35 
Bolt M10×35 8  20000090 

11 GB1235-76 O 型圈 95×3.1 
O ring 95×3.1 1  20005043 

12 GB96-85 垫圈 14 
Washer 14 5  20003863 

13 GB93-87 垫圈 14 
Washer 14 5  20000036 

14 GB5785-86 螺栓 Bolt 
M14×1.5×155 5  20005041 

15 JP300-100001-000 垫片 
Shim 1  70034396 

16 GB93-87 垫圈 20 
Washer 20 1  20000115 
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图 2 驱动系统 (1-1.8t) 
Fig.  2 Drive system(1-1.8t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

 
17 GB5785-86 螺栓 Bolt 

M20×1.5×65 1  20004738 

18 JP150-110006-000 连接螺栓 Bolt 1  70039036 

19 

HDCS20-G00 减速箱 
Transmission gear box 1 

CPD10/15/18JD1 
CPD15/18JC1 

11009879 

HDCS20A-G00 CPD10/15/18J 11009851 

See Fig. 8  

20 

XQ-5-4A-G00 

牵引电机 
Drive motor 1 

CPD10/15/18J 
(08-9-23)  

TSP180/4-140--G00 CPD10/15/18JD1 
48V,8Kw 11010351 

YDQ6.8-4-G00 CPD15/18JC1  
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图 3 驱动系统 (2-3.5t) 
Fig.  3 Drive system(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 
JP300-111000-000 轮胎总成 

Drive wheel assy 2 适用于 2-3t(08-6-4) 70034384 

JP355-111000-000 轮胎总成 
Drive wheel assy 2 适用于 3.5t(08-6-4)  

2 
JP300-110000-000 驱动桥 

Drive axle assy 1 适用于 2-3t(08-6-4) 70034382 

JP355-110000-000 驱动桥 
Drive axle assy 1 适用于 3.5t(08-6-4) 70048410 

3 GB6171-86 螺母 M20×1.5 
Nut M20×1.5 8  20000200 

4 GB93-87 垫圈 20 
Washer 20 8  20000115 

5 JP300-110001-000 左连接螺栓 1 
Bolt 1, Left 7  70034383 

6 JP300-100002-000 纸垫 
Gasket 1  70036384 

7 GB120-85 销 B8×30 
Pin B8×30 1  20003680 

8 GB93-87 垫圈 10 
Washer 10 10  20000003 

9 GB5783-86 螺栓 M10×30 
Bolt M10×30 2  20000004 

10 GB5783-86 螺栓 M10×35 
Bolt M10×35 8  20000090 

11 GB1235-76 O 型圈 95×3.1 
O ring 95×3.1 1  20005043 

12 GB96-85 垫圈 14 
Washer 14 5  20003863 

13 GB93-87 垫圈 14 
Washer 14 5  20000036 

14 GB5785-86 螺栓 Bolt 
M14×1.5×155 5  20005041 

15 JP300-100001-000 垫片 
Shim 1  70034396 

16 GB93-87 垫圈 20 
Washer 20 1  20000115 
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图 3 驱动系统 (2-3.5t) 
Fig.  3 Drive system(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

17 GB5785-86 螺栓 Bolt 
M20×1.5×65 1  20004738 

18 JP300-110007-000 左连接螺栓 2 
Bolt 2 1  70035627 

19 
HDCS20-G00 减速箱 

Transmission gear box 1 
CPD20/25/30JD1 

CPD20/25/30/35JC1 11009879 

HDCS20A-G00 CPD20/25/30J 11009851 
See Fig. 8  

20 
 

XQ-10.2A-G00 

牵引电机 
Drive motor 1 

CPD30J 11009850 
XQ-7A-G00 CPD20/25J 11009885 

TSP180/4-180- 
80V -G00 

CPD30JD1 
80V, 10.6Kw 11009878 

TSP180/4-180- 
48V-G00 

CPD25JD1 
48V, 10.5Kw 11009891 

TSP180/4-140-G0
0 

CPD20JD1 
48V, 8Kw (08.9.24) 11010351 

YDQ91.4 CPD20/25JC1  
YDQ11.75-4 CPD30/35JC1  
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图 4  驱动桥(1-1.8t) 
Fig.  4  Drive Axle(1-1.8t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 N030-114002-001 套管 
Pipe 2  70024331 

2 Q900-Z1/8-G00 通气塞 Z1/8 Q900 
Vented plug 1  11000145 

3 N163-110017-000 螺塞 Plug 1  70002528 
4 JB982-77 垫圈 22 Washer 22 1  20001082 
5 JB982-77 垫圈 20 Washer 20 1  20000024 
6 N163-110016-000 螺塞 Plug 1  70000020 
7 JP150-114000-000 桥体 Axle house 1  70039030 
8 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 2  20003788 

9 GB5783-86 螺栓 M10×35 
Bolt M10×35 2  20000090 

10 GB93-87 垫圈 12 
Washer 12 12  20000001 

11 N030-110004-000 连接螺栓 Bolt  7  70024183 
12 JP150-110001-000 左支撑板 Plate, Left 1  70039035 
13 JP150-110002-000 右支撑板 Plate, Right  1  70039034 
14 N030-110003-000 垫板 Shim 1 According to need 70024182 
15 GB93-87 垫圈 18 Washer 18 8  20000152 

16 GB6171-86 螺母 M18×1.5 
Nut M18×1.5 8  20002934 

17 N030-111000-G00 左制动器 
Brake assy, Left 1  11007812 

18 N030-112000-G00 右制动器 
Brake assy, Right 1  11007813 

19 GB6171-86 螺母 M12×1.5 Nut 12  20001933 

20 N030-110005-000 螺柱 
Bolt 12  70024184 

21 N030-110006-000 制动鼓 
Brake drum 2  70024185 
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图 4  驱动桥(1-1.8t) 
Fig.  4  Drive Axle(1-1.8t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

22 HG4-692-67 油封 Oil seal 
SD100×125×12 2  20005075 

23 GB/T297-94 轴承 32211 
Bearing 32211 2  20000998 

24 JP150-110007-000 轮毂 
Wheel hub  2  70039032 

25 N030-110010-001 锁紧螺母 Lock nut 2  70024189 
26 N030-110011-001 锁紧片 Locking shim 2  70024190 
27 GB93-87 垫圈 6  Washer 6 4  20000054 
28 GB5783-86 螺栓 M6×12  Bolt  4  20000573 

29 HG4-692-67 油封 Oil seal 
SD75×105×12 2  20003756 

30 N030-110009-000 纸垫 Gasket 2  70024188 
31 N030-110012-001 半轴 Half shaft 2  70024191 
32 N030-110016-000 压紧衬套 Bush 16  70001526 
33 N030-110008-000 螺栓 Bolt 16  70001527 
34 GB6171-86 螺母 Nut M10×1 16  20000287 
35 N030-110017-000 挡块 Bush 2  70036708 
36 JP150-110006 -000  连接螺栓 Bolt 1  70039036 
37 JB1000-77 螺塞 M16×1.5 1  20005154 
38 JB982-77 垫圈 16 1  20000205 
39 GB6171-86 螺母 M16×1.5 12  20000072 
40 GB93-87 垫圈 16 Washer 16 12  20000178 
41 N030-110008-000 轮毂螺栓 Bolt 12  70001527 
42 N163-220010-000 球形螺母 Nut 12  70021955 

43 GB/T297-94 轴承 32213 
Bearing 32213 2  20001413 

44 GB1235-76 O 型圈 75×3.1 
O ring 75×3.1 2  20000891 
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图 5  驱动桥 (2-3.5t) 
Fig.  5  Drive Axle(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 N120-114002-000 套管 
Pipe 2  70023708 

2 Q900-Z1/8-G00 通气塞 Z1/8 Q900 
Vented plug 1  11000145 

3 N163-110017-000 螺塞 Plug 1  70002528 
4 JB982-77 垫圈 22 Washer 22 1  20001082 
5 JB982-77 垫圈 20 Washer 20 1  20000024 
6 N163-110016-000 螺塞 Plug 1  70000020 
7 JP300-112000-000 桥体 Axle house 1  70034394 
8 GB93-87 垫圈 12 Washer 12 2  20000001 

9 GB5783-86 螺栓 M12×40 
Bolt M12×40 2  20000005 

10 JB982-77 垫圈 16 Washer 16 1  20000205 
11 JP300-110001-000 左连接螺栓 1 Bolt 1 7  70034383 
12 JP300-110008-000 左支撑板 Plate, Left 1  70035701 
13 JP300-110009-000 右支撑板 Plate, Right  1  70035702 
14 N163-110003-000 垫板 Shim 1 According to need 70021913 
15 GB93-87 垫圈 20 Washer 20 8  20000115 

16 GB6171-86 螺母 M20×1.5 
Nut M20×1.5 8  20000200 

17 N120-111000-G00 左制动器 
Brake assy, Left 1  70023663 

18 N120-112000-G00 右制动器 
Brake assy, Right 1  70023664 

19 GB93-87 垫圈 14 
Washer 14 16  20000036 

20 GB5786-86 螺栓 M14×1.5×30 
Bolt M14×1.5×30 16  20003686 

21 JP300-110002-000 制动鼓 
Brake drum 2  70034389 
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图 5  驱动桥(2-3.5t) 
Fig.  5  Drive Axle(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

22 HG4-692-67 油封 Oil seal 
SD100×140×12 2  11003179 

23 N163-110100-G00 轴承 7815 
Bearing 7815 4  20000765 

24 JP300-110003-000 轮毂 
Wheel hub  2  70034390 

25 N163-110009-000 锁紧螺母 
Lock nut 2  70021919 

26 N163-110011-000 锁紧片 
Locking shim 2  70021920 

27 GB93-87 垫圈 6 
Washer 6 16  20000054 

28 GB5783-86 螺栓 M6×12 
Bolt M6×12 16  20000573 

29 HG4-692-67 油封 Oil seal 
PD45×62×12 2  11000865 

30 JP300-110005-000 纸垫 
Gasket 2  70034392 

31 JP300-110004-000 半轴 
Half shaft 2  70034391 

32 GB119-86 销 D12×35  
Pin D12×35 4  20003783 

33 N163-110015-000 轮毂螺母 
Wheel hub nut  12  70002524 

34 JP300-110100-000 轮毂螺栓 
Wheel hub bolt 12  70036042 

35 JB1000-77 螺塞 M16×1.5 
Plug M16×1.5 1  20005154 

37 JP300-110007-000 左连接螺栓 2 
Bolt 2 1  70035627 
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图 6 制动器(1-1.8t) 
Fig.  6 Wheel brake(1-1.8t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

A N030-111000-G00 制动器总成(左) 
Brake ass’y, (L.H.) 1  11007812 

- N030-112000-G00 制动器总成(右) 
Brake ass’y, (R.H.) 1  11007813 

1 21233-70010G 制动器底板总成 
Brake plate ass’y 1 

左右对称各一 
Left & Right 

symmetry 
1100781201 

B 21233-70080G 制动分泵总成 
Wheel cylinder ass’y  1 (Inc. 2～9) 1100781202 

2 24433-76010G 制动分泵缸 Cylinder 2  1100781203 

3 24433-76040G 分泵弹簧 Spring  2  1100781204 

4 24433-76030G 分泵皮碗 Cup 4  1100781205 

5 24433-76020G 分泵活塞 Piston 4  1100781206 

6 22673-72101 制动分泵护罩 Boots 4  1100781207 

7 24433-76060G 分泵活塞顶杆 
Link,conneeding 4  1100781208 

8 24433-76100G 分泵放气螺钉帽 
Cap bleader 2  1100781209 

9 24433-76090G 分泵放气螺钉 
Screw,bleader 2  1100781210 

10 21233-70150G 制动蹄带摩擦片总成(前) 
Pin,shoe &lining ass’y 1  1100781211 

11  制动蹄带摩擦片总成(后)  
Pin,shoe & lining ass’y 1 参见图 Refer 

21233-70150G 1100781212 

12 21233-70330G 导向块 Guide,cable 1  1100781213 

13 21233-70260G 弹簧拉线装置 
Spring＆fitting ass’y 1  1100781214 

14 21233-70210G 间隙调整器总成
Adjuster 1 左右螺旋各一 

Left＆right threads 1100781215 

15 21233-70380G 棘爪 Lever 1  1100781216 



 14 

图 6 制动器 (1-1.8t) 
Fig.  6 Wheel brake(1-1.8t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

16 21233-70360G 弹簧 Spring 1 左右螺旋各一 
Left&right helical type 1100781217 

17 21233-70320G 制动蹄回位弹簧 Spring 2  1100781218 
18 21233-70350G 回位弹簧 Spripg shoe 1  1100781219 

19 21233-70370G 手制动拉杆 
Lever parking 1 左右对称各一 

L.H＆R.H types 1100781220 

20 21233-70380G 手制动推杆 Strut L.H 1  1100781221 
21 21233-70390G 弹簧 Spring 1  1100781222 
22 GB21-76 螺栓 M6×16 Bolt 2  1100781223 
- GB93-87 垫圈 Washer 2  1100781224 

23 24433-70160G 弹性垫片 Washer,lock 1 借用 3t 1100781225 
24 24433-70170G 杆销挡圈 Retainer 1 借用 3t 1100781226 
25 21233-70410G 导向块 Plate, shoe guide 1  1100781227 

26 21233-70420G 压簧拉杆 
Pin,shoe hold down 2  1100781228 

27 21233-70430G 压簧 C up,s hoe hold  down  4  1100781229 
28 21233-70440G 压簧 S pri ng , s hoe hold down  2  1100781230 
29 21233-70450G 胶堵 C over, adj usti ng  hol e 2  1100781231 

30 
0C 11246-14603 -30H 制动钢索总成(左)Brake 

wire rope assembly (left) 1 左制动器 
Left Wheel Brake 1100781232 

0C 11246-24603 -30H 制动钢索总成(右)Brake 
wire rope assembly(right) 1 右制动器 

Right Wheel Brake 1100781301 

31 21233-70400G 销 Pin 1  1100781202 

K1 NO PART NO. 左分泵修理包 
Repair Kit,Cylinder L.H. 1 INC. 3,4,5,6,8,9(L.H.) 1100781233 

K2 NO PART NO. 右分泵修理包 
Repair Kit,Cylinder R.H. 1 INC. 3,4,5,6,8,9(R.H.) 1100781302 

K3 NO PART NO. 左蹄片修理包 
Repair kit,shoe, L.H. 1 INC. 

10,11(L.H.) 1100781234 

K4 NO PART NO. 左蹄片修理包 
Repair kit,shoe, R.H. 1 INC. 

10,11(R.H.) 1100781303 
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图 7 制动器 (2-3.5t) 
Fig.  7 Wheel brake(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

A N120-111000-G00 左制动器 
Brake assy, Left 1  70023663 

B N120-112000-G00  右制动器 
Brake assy, Right 1  70023664 

1 22493-71100G 制动器底板 
Brake plate 1 

左右对称各一 
Left & Right 

symmetry 
7002366301 

2 22493-72010G 间隙调整套 
Adjusting cover 1 左右旋螺纹各一 

Left & Right threads 7002366302 

3 23653-73021 摩擦片总成 
Brake shoe 2  7002366303 

4 24433-70160G 弹性垫片 
Spring shim 1  7002366304 

5 23653-72071G 手制动拉杆 
Lever LH brake 1 

左右对称各一 
Left & Right 

symmetry 
7002366305 

6 23673-72261 回位弹簧 Spring 2  7002366306 

7 23653-72131 垫片 
Plate, shoe guide 1  7002366307 

8 23653-72161 顶杆 
Stopper, pole lever 1  7002366308 

9 23653-72171 回位弹簧 Spring 1  7002366309 

10 23653-72081 手制动推杆 Strut 1  7002366310 

11 22673-72391 压缩弹簧 Spring 1  7002366311 

12 23653-72151 调整杠杆 
Lever L.H pole 1 

左右对称各一 
Left & Right 

symmetry 
7002366312 

13 23653-72191 压簧座 
Washer, cup 3  7002366313 

14 23653-72051 弹簧 Spring 1  7002366314 
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图 7 制动器(2-3.5t) 
Fig.  7 Wheel brake(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

15 23653-72111 压弹簧 Washer, cup 4  7002366315 

16 23653-72091 弹簧 Spring 4  7002366316 

17 23653-72121 压弹簧 Washer, cup 1  7002366317 

18 23653-72101 压簧拉杆 
Pin, shoe hold 4  7002366318 

19 22673-72231 支撑销 Pin, lever 1  7002366319 

20 22673-72251 垫片 Shim 1  7002366320 

21 22673-72321 胶堵 Plug, rubber 1  7002366321 

22 
OC11246-14603 制动钢索总成(左) 

Cable L.H. 1  7002366322 

OC11246-24603 制动钢索总成(右) 
Cable R.H. 1  7002366323 

23 B0322-08016 螺栓 M8×16 Bolt 2 GB5783-86 7002366324 

24 B5050-00008 垫圈 8 Washer, lock 2 GB93-87 7002366325 

C 22673-72041 
制动分泵总成 
Wheel cylinder ass’y 
(Inc.25-34) 

1 左右对称各一 
Left & right  types 7002366326 

25 22673-72061a 制动分泵缸 Body 1 左右对称各一 
Left & right  types 7002366327 

26 22673-72101 制动分泵护罩 
Cover, dust 2  7002366328 

27 22673-72111 制动分泵活塞顶杆 
Rod, piston 2  7002366329 

28 22673-72071 活塞 Piston 2  7002366330 

29 22673-72081G 分泵皮碗 Cup, piston 2  7002366331 

30 22673-72091 制动分泵弹簧 Spring 1  7002366332 

31 24433-76070G 制动分泵油塞 
Seat, tube 1  7002366333 

32 22673-72131 制动分泵放气螺钉 
Screw, bleeder 1  7002366334 
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图 7 制动器 (2-3.5t) 
Fig.  7 Wheel brake(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

33 22673-72141 分泵放气螺钉护罩 
Cap, screw 1  7002366335 

34 22492-74010G 防尘盖 Cap, dust 1  7002366336 

35 22493-71020G 铆钉 Rivet 2  7002366337 

36 22493-71010G 垫板 Plate 1  7002366338 

37 22493-71030G 支撑销 Pin 1  7002366339 

38 22493-71030G 间隙调整螺栓 
Adjuster bolt 1 左右旋螺纹各一 

Left & right  threads 7002366340 

39 B5310-00010 垫圈 10 Washer 1  7002366341 

40 22493-72030G 间隙调整杆 
Adjuster staff 1  7002366342 

K1 NO PART NO. 左分泵修理包 
R epair Kit ,C yli nder L .H. 1 

INC. 
26,28,29,30,32,33 

(L.H.) 
7002366343 

K2 NO PART NO. 右分泵修理包 
R epair Kit ,C yli nder R .H. 1 

INC. 
26,28,29,30,32,33 

(R.H.) 
7002366401 

K3 NO PART NO. 左蹄片修理包 
Repair kit,shoe, L.H. 1 INC. 3 (L.H.) 7002366344 

K4 NO PART NO. 左蹄片修理包 
Repair kit,shoe, R.H. 1 INC. 3 (R.H.) 7002366402 
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图 8 减速箱 
Fig.  8 Transmission gear box 
 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 HDCS20-0101 箱体  Transmission 
gear box house 1  1100985101 

2 YQX25-0101 轴承座 
Cap, bearing 2  1100985102 

3 YQX30-0101 螺栓 
Bolt 4  1100985103 

4 HDCS20-0001 轴承座 
Cap, bearing 1  1100985104 

5 GB1235-76 O 型密封圈 80×3.1 
O ring 80×3.1 1  1100985105 

6 GB5786-86 螺栓 M10×1.25×25 
Bolt M10×1.25×25 4  1100985106 

7 GB93-87 垫圈 10 
Washer 10 6  1100985107 

8 HDCS20-0002 双联齿轮轴 
Gear, Counter 1  1100985108 

9 GB276-94 轴承 6206 
Bearing 6206 2  1100985109 

10 GB276-94 轴承 6307 
Bearing 6307 1  1100985110 

11 
HDCS20-0004 双联齿轮 

Gear, Counter 1 
CPD10-30JD1 
CPD10-35JC1 1100987901 

HDCS20A-0002 CPD10-30J 1100985111 

12 GB276-94    轴承 6305  
Bearing 6305 3  1100985112 

13 HDCS20-0003 轴 
Shaft 1  1100985113 
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图 8 减速箱 
Fig.  8 Transmission gear box 
 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

14 GB1235-76 O 型密封圈 25×2.4 
O ring25×2.4 2  1100985114 

15 HDCS20-0007 定位板 Board 1  1100985115 

16 GB5786-86 螺栓 M10×1.25×15 
Bolt M10×1.25×15 2  1100985116 

17 
HDCS20-0005 小齿轮 

Pinion 1 
CPD10-30JD1 
CPD10-35JC1 1100987902 

HDCS20A-0001 CPD10-30J 1100985117 

18 GB276-94 轴承 6208 
Bearing6208 2  1100985118 

19 HDCS20-0006 箱盖 Cover 1  1100985119 

20 GB5785-86 螺栓 M12×1.25×55 
Bolt M12×1.25×55 2  1100985120 

21 GB5785-86 螺栓 M12×1.25×100 
Bolt M12×1.25×100 6  1100985121 

22 GB93-87 垫圈 12 Washer 12 8  1100985122 

23 GB119-86 销 B10×28 
Pin B10×28 2  1100985123 

24 HDCS20-1001 大齿圈 Gearwheel 1  1100985124 

25 YQX25-2002 螺栓 Bolt 12  1100985125 

26 GB6176-86 
螺母 M10×1.25 (12 级) 
Nut M10×1.25 
(Grade 12) 

12  1100985126 

27 YQX25-2101 右差速器壳体 
Case, cross R.H. 1  1100985127 

28 YQX25-2102 左差速器壳体 
Case, cross L.H. 1  1100985128 
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图 8 减速箱 
Fig.  8 Transmission gear box 
 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

29 YQX25-2008 齿轮轴(I) 
Gear shaft (I) 1  1100985129 

30 YQX25-2009 半轴齿轮 
Gear, side 2  1100985130 

31 YQX25-2007 垫圈  
Washer 2  1100985131 

32 YQX25-2006 行星齿轮 
Gear, pinion 4  1100985132 

33 YQX25-2004 止推垫圈 
Washer, thrust 4  1100985133 

34 GB276-94 轴承 6211 
Bearing 6211 2  1100985134 

35 GB119-86  圆柱销 B6×28 
Pin B6×28 1  1100985135 

36 YQX25-2005 齿轮轴(II) 
Gear shaft (II) 1  1100985136 

37 JP300-100002-000 纸垫 
Gasket 1  70036384 

38 GB120-85 销 B8×30 
Pin B8×30 1  20003680 

39 YQX25-0004 锁片 Lock washer 4  1100985137 

40 YQX25-2001 锁紧垫片 
Washer, locker 6  1100985138 
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图 9  驱动车轮(1.8-3.5t) 
Fig.  9  Drive wheel (1.8-3.5t) 
 
 
 

 

 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 

GB/T10823-1996 轮胎 23X9-10-18PR 
Tire23X9-10-18PR 

1 

MB-413 
Pneumatic tire 

(Standard  2-3t) 
24600479 

GB/T10823-1996 轮胎 21X8-9NHS-16PR 
Tire21X8-9NHS-16PR 

MB-413 
Pneumatic tire 

(Standard  1.8t) 
20005405 

GB2982-91 轮胎 23X9-10 (K2) 
Tire23X9-10 (K2) 

K2 
Solid tire 

(Optional  2-3t) 
20005042 

GB2982-91 轮胎 21X8-9 (K2) 
Tire21X8-9 (K2) 

K2 
Solid tire 

(Optional  1.8t) 
20005406 

GB2982-91 轮胎 23X10-12 (K2) 
Tire23X10-12 (K2) 

K2 
Solid tire 

(Optional  3.5t) 
 

2 

JP355-111101-W00 
挡圈 
Flange, side 1 

3.5t  

JP300-111101-W00 2-3t 70034386 

JP180-111101-W00 1.8t 70039710 

3 
JP300-111104-W00 卡簧 

Snap ring 2 
2-3t(-2006.1) 70034388 

JP180-111104-W00 1.8t 70039711 

4 

JP355-111102-W00 
轮辋体 
Rim 

 3.5t  

JP300-111102-W00 
1 

2-3t 70034387 

JP180-111102-W00 1.8t 70039712 

5 

JP355-111100-000 
轮辋总成 
Rim assy 

 Total 2 ,4 
3.5t(08-6-4)  

JP300-111100-000 
1 

Total 2,3(-2006.1),4 
(2-3t) 70034384 

JP180-111100-000 Total 2,3,4 
(1.8t) 70039709 
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图 10  驱动车轮(1-1.5t) 
Fig.  10  Drive wheel (1-1.5t) 
 
 
 

 

 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1-3 
GB2981-91 轮胎 6.00-9-10PR 

Tire 6.00-9-10PR 1 Pneumatic tire 
(Standard  1-1.5t) 20003071 

GB2981-91 轮胎 6.00-9 
Tire 6.00-9 1 Solid tire 

(Optional  1-1.5t) 20003072 

4 N120-211001-000 外轮辋 
Rim, Outside 1  70023709 

5 N120-211002-000 内轮辋 
Rim, Innerside 1  70023710 

6 N163-221005-000 螺栓 
Bolt 6  70022214 

7 GB93-87 垫圈 12 
Washer 12 6  20000001 

8 GB6171-86 螺母 M12×1.5 
Nut M12×1.5 6  20002071 
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图 11    驱动车轮双轮（2-3.5t） 
Fig.  11   Front Double Drive wheel（2-3.5t） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 N163-110015-000 轮毂螺母 
Wheel hub nut  12  70002524 

2 JP300-110001-W00 挡圈 
Snap Ring 2  70002525 

3 GB2982-91 

轮胎 23×9-10-16PR 
Tire23×9-10-16PR 

4 

MB-413 
Pneumatic tire 

(standard 2-2.5t) 
20005040 

轮胎 23×9-10-18PR 
Tire23×9-10-18PR 

MB-413 
Pneumatic tire 
(standard  3t) 

24600479 

轮胎 23×9-10(k2) 
Tire23×9-10(k2) 

K2 
Solid tire 

(optional 2-3t) 
20005042 

4 JP300-410017-500 左前挡板 
Cover Plate,LH. 1  70002526 

5 JP300-110002-W00 轮辋体 
Rim body, inner 2  70002527 

6 JP300-113101-W00 轮辋体 
Rim body, otter 2  70002528 

7 JP300-110100-500 轮毂螺栓 
Wheel hub Bolt 12  70022214 

8 JP300-410018-500 右前挡板 
Cover plate,RH 1  20002071 

9 JP300-110001-W00 挡圈 
Snap Ring 2  70002525 
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图 12    驱动车轮双轮（1-1.8t） 
Fig.  12   Front Double Drive wheel（1-1.8t） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 N163-221005-000 螺母 
Wheel Nut 12  70022214 

2 JPl50-211001-500 外轮辋 
Outer Rim 2  70002529 

3 GB2981-91 

轮胎6.00-9-10PR 
Tire6.00-9-10PR 

2 

Pneumatic tire 
(Standard 1-1.5t) 20003071 

轮胎6-00-9 
Tire6.0-9 

Solid tire 
(Optional 1-1.5t) 20003072 

4 JPl50-211100-500 内轮辋总成 
Inner Rim 2  70002530 

5 GB93-87 垫圈12 
Washer12  12  20000001 

6 GB6171-86 螺母M12×1.5 
NUtM12×1.5 12  20002071 

7 JPl50-110009-500 隔套 
Bush 2  70002531 

8 JPl50-110008-500 轮毂螺栓 
Wheel Bolt 12  70002532 

9 JPl50-41001-500 左前挡板 
Front Plate,Left． 1  70002533 

10 JPl50-410017-500 
 

右前挡板 
Front Plate，Right． 

1 
  70002534 

11 GB2981-91 

轮胎6.00-9-10PR 
Tire6.0-9-10PR 

2 

Pneumatic tire 
(Standard 1-1.5t) 20003071 

轮胎6.00-9 
11re6.0-9 

Solid tire 
(optional 1-1.5t) 20003072 
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图 13 转向桥 
Fig.  13 Steering Axle  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 GB5786-86 螺栓 M10×1.25×30 
Bolt M10×1.25×30 2  20001316 

2 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 2  20000003 
3 N163-220004-000 调整垫片 Shim 2 According to need 70021949 
4 N163-225000-000 右限位板 B racket Ri ght  1  70021970 
5 N163-223000-000 左限位板 Bracket Left 1  70021968 

6 
R960-220001-000 

减震块 Rubber 2 
2-3.5t 70036737 

R840-220001-000 1-1.8t 70035139 
7 GB93-87 垫圈 6 Washer 6 22  20000054 

8 GB5786-86 螺栓 M14×1.5×40 
Bolt M14×1.5×40 4  20003455 

9 GB93-87 垫圈 14 Washer 14 4  20000036 

10 
JP300-221000-000  转向桥体  

Steering axle body 1 
2-3.5t 70034400 

R840-222000-000 1-1.8t 70035131 

11 JP300-222000 -000  转向油缸  
Steering cylinder 1 See Fig. 20 (2-3.5t) 70036385 

R840-224000-000 See Fig. 19 (1-1.8t) 70035137 
12 N163-220022-000 油杯 M6×0.75 Nipple 4  70025013 

13 N163-220005-000 
销轴 Pin 2 2-3.5t 70021950 

N030-220006-000 1-1.8t 70024205 

14 
NP25G-210001-001  上联杆 

Tir-rod bar, Up 2 
2-3.5t 70029661 

N030-220007-000 1-1.8t 70024206 

15 GB893.2-86 
挡圈 35 Snap Ring 35 

2 
2-3.5t 20002165 

挡圈 28 Snap Ring 28 1-1.8t 20003997 

16 GB9163-90 
轴承 GE20ES-2RS 
B earing  GE20ES -2RS  2 

2-3t 20000885 
轴承 GE15ES-2RS 
B earing  GE15ES -2RS  1-1.8t 20003751 

17 NP25G-210002-001  下联杆 
Tir-rod bar, Down 2 2-3.5t 70029662 

N030-220008-000 1-1.8t 70024207 

18 GB5783-86 螺钉 M6×12  
Bolt M6×12 22  20000573 

19 GB9459-88 螺母 M14×1.5 Nut  4  20003460 

20 GB91-86 销 3.2×40 
Pin3.2×40 4  20003313 

21 
N163-220008-001 

销轴 Pin 
2 2-3.5t 70021953 

N030-220006-000 2 1-1.8t 70024205 
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图 13 转向桥 
Fig.  13 Steering Axle  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

22 
GB893.1-86 挡圈 30 Snap ring 30 

2 
2-3.5t 20003254 

GB893.2-86 挡圈 28 Snap Ring 28 1-1.8t 20003997 

23 GB9163-90 

轴承 GE17ES 
Bearing GE17ES 

2 
2-3.5t 20004928 

轴承 GE15ES-2RS 
B earing  GE15ES -2RS  1-1.8t 20003751 

24 GB13871-92 油封 FB60×90×8 
Oil seal FB60×90×8 2 1-3.5t 20003450 

25 GB297-94 

轴承 32210 3DC 
Bearing 32210 3DC 

2 
2-3.5t 20003453 

轴承 32208 3DB 
Bearing 32208 3DB 1-1.8t 20003738 

26 
25DE-41-2 

紧固螺栓 Bolt 12 
2-3.5t 70002506 

N030-220010-000 1-1.8t 70024209 

27 
NP25G-210003-000  转向轮毂 

Wheel hub  2 
2-3.5t 70029663 

N030-220012-001 1-1.8t 70024211 

28 
25DE-41-1 

球面螺母 Nut 12 
2-3.5t 70002507 

N030-220009-000 1-1.8t 70024208 

29 
25PH-211000 

转向车轮 
Steering wheel 2 

适用于 1-3t(08-10-7) 
70012210 

N030-221000-000 70024216 
JP355-221000-000 适用于 3.5t(08-10-7)  

30 GB297-94 
轴承 32208 3DC 
Bearing 32208 3DC 2 

2-3.5t 20003452 

轴承 30305 2FB 
Bearing 30305 2FB 1-1.8t 20003737 

31 
N163-220016-000 

锁紧螺母 Lock nut 2 
2-3.5t 70021961 

N030-220015-000 1-1.8t 70024214 

32 
N163-220017-000 

防松垫圈 Washer 2 
2-3.5t 70021962 

N030-220016-000 1-1.8t 70024215 

33 NP25G-210005-000  纸垫 
Gasket 2 2-3.5t 70031358 

N030-220013-000 1-1.8t 70024212 

34 NP25G-210004-000  端盖 
Cover 

2 2-3.5t 70031357 
N030-220014-000  1-1.8t 70024213 



26.1 
 

图 13 转向桥 
Fig.  13 Steering Axle  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

35 
N163-220023-000 盖板  

Cover 4 
2-3.5t 70025783 

N030-220018-000 1-1.8t 70025792 
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图 14 转向节 
Fig.  14 Steering Knuckle  

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 Q701B45-G00 油杯 M10  
Grease nipple M10 4  20003824 

2 
N163-220021-000 油封 

Oil seal 
6 2-3.5t 70023390 

N030-220001-000 8 1-1.8t 70024200 

3 GB12764-91 

轴承 HKH3030 
Bearing HKH3030 

4 
2-3.5t 20003449 

轴承 HK2530 
Bearing HK2530 1-1.8t 20003731 

4 
GB301-95 轴承 51206 

Bearing 51206 
2 

2-3.5t 20000704 

GB4663-94 轴承 81205 
Bearing 81205 1-1.8t 20003739 

5 
N163-220002-000 防尘套  

Dust proof bush 2 
2-3.5t 70021947 

N030-220003-000 1-1.8t 70024202 

6 
N163-220001-000 主销 

King pin 2 
2-3.5t 70021946 

N030-220002-000 1-1.8t 70024201 

7 
N163-220003-001 左转向节  

Left steering knuckle 1 
2-3.5t 70034608 

N030-220004-000 1-1.8t 70024203 

8 N163-220018-000 紧定螺钉  
Screw 2  70021963 

9 
N163-220012-000 调整垫片  

Adjusting shim 2 According to need 
70021957 

N030-220011-000 70024210 

10 GB6171-86 螺母 M10×1.25 
Nut M10×1.25 2  20001314 

11 
N163-220025-001 右转向节  

Right steering knuckle 1 
2-3.5t 70034609 

N030-220017-000 1-1.8t 70026946 
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图 15  转向轮胎 
Fig.  15  Steering Wheel 

 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 
25PH-211002 外轮辋 

Rear wheel rim (Outside) 1 
2-3.5t 70012324 

N030-221001-000 1-1.8t 70024332 

2 
N163-221005-000 螺栓 

Bolt 6 
2-3.5t 70022214 

N030-221003-000 1-1.8t 70024334 

3 GB2982-91 

轮胎 18X7-8-14PR 
Tire18X7-8-14PR 

1 

MB-413 
Pneumatic tire 

(Standard 2-3.5t) 
20005055 

轮胎 18X7-8 (K2) 
Tire18X7-8 (K2) 

K2 
Solid tire 

(Optional 2-3.5t) 
20005056 

轮胎 5.00-8-10PR 
Tire5.00-8-10PR 

MB-413 
Pneumatic tire 

(Standard 1-1.8t) 
20003103 

轮胎 5.00-8 (K2) 
Tire5.00-8 (K2) 

K2 
Solid tire 

(Optional 1-1.8t) 
20003104 

4 GB6171-86 

螺母 M12×1.5 
Nut M12×1.5 

6 
2-3.5t 20002071 

螺母 M10×1.25 
Nut M10×1.25 1-1.8t 20001314 

5 GB93-87 

垫圈 12 
Washer 12 

6 
2-3.5t 20000001 

垫圈 10 
Washer 10 1-1.8t 20000003 

6 
25PH-211001 内轮辋 

Rear wheel rim  
(Inner side) 

1 
2-3.5t 70012323 

N030-221002-000 1-1.8t 70024333 



 29 

图 16  转向装置  
Fig.  16  Steering device  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 2QD-210001 方向盘螺母 
Steering wheel nut  1  70021760 

2 
XE-020-G00 

方向盘 
Steering wheel 1 

—2006.8 11007935 

XF-020-G00 2006.8— 11010887 

3 JS160-211001-000 上端转向轴 
Steering shaft 1  70025155 

4 GB893.1-86 孔用挡圈 37 
Snap ring 37 2  20001854 

5 GB276-82 轴承 1000904 
Bearing 1000904 2  20001853 

6 JS160-211000-000 上端转向管 
Steering pipe 1  70025154 

7 30DH-220003A 螺栓    Bolt 2  70009792 
8 30DH-220004A 套    Sleeve  2  70009793 

9 GB894.1-86 轴用挡圈 20 
Snap ring 20 2  20001852 

10 JS160-210001-000 夹紧螺栓 
Bolt 1  70025153 

11 N163-215000-000 夹紧手柄 
Knob 1  70021943 

12 N163-210004-000 垫圈   Washer 1  70021936 
13 JS160-210002-000 螺栓     Bolt 1  70025172 

14 GB67-85(A) 螺栓 M6×12 
Bolt M6×12 2  20003853 

15 GB93-87 垫圈 6 
Washer 6 2  20000054 

16 GB97.1-85 垫圈 6 
Washer 6 2  20000785 

17 GB93-87 垫圈 8 
Washer 8 2  20000026 

18 GB5783-86 螺栓 M8×30 
Bolt M8×30 2  20000033 
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图 16  转向装置  
Fig.  16  Steering device  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

19 JS160-212000-001 万向节 
Gimbal 1  70025173 

20 JS160-213000-000 下端转向轴 
Shaft assy 1  70025165 

21 GB276-94 轴承 61905-Z 
Bearing 61905-Z 1  20003854 

22 GB894.1-86 轴用挡圈 25 
Snap ring 25 1  20001181 

23 JS160-214000-000 下端转向管 
Steering pipe 1  70025174 

24 GB5783-86 螺栓 M10×25 
Bolt M10×25 8  20000009 

25 GB93-87 垫圈 10 
Washer 10 8  20000003 

26 0166 -40502 -018 -G00  液压开关 
Hydraulic switch 1  11003001 

27 JB982-77 垫圈 12 
Washer 12 1  20000366 

28 1028-CD1-G00 转向器 
Steering gear 1 -2008.3,SEE Fig. 17 

-2008.3,SEE Fig. 18 11009852 

 BZZ5-50BA-G00 转向器 
Steering gear 1 2008.3-,1-1.5t  

 BZZ5-80BA-G00 转向器 
Steering gear 1 2008.3-,2-3.5t  

29 GB828-88 螺钉 M6×6×2 
Screw M6×6×2 1  20003125 
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图 17  转向器  
Fig.  17  Steering Gear  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 NO PART NO. 弹性圆柱销 3×30 
Pin 3×30 1 

DO NOT SUPPLY 
SEPARATELY 

1100985201 

2 NO PART NO. 后盖 Downside cover 1 1100985202 
3 NO PART NO. 转子 Rotor 1 1100985203 
4 NO PART NO. 定子 Stator 1 1100985204 
5 NO PART NO. 限位柱 shaft 1 1100985205 
6 NO PART NO. 隔盘 Plate 1 1100985206 
7 NO PART NO. 联动轴 Shaft 1 1100985207 
8 NO PART NO. 拨销 Pin 1 1100985208 
9 NO PART NO. 弹簧片 Spring 1 1100985209 
10 NO PART NO. 钢球 8 Ball 8 1 1100985210 
11 NO PART NO. O 型圈 8.75×1.8 2 1100985211 
12 NO PART NO. 缓冲阀座 Valve seat 2 1100985212 
13 NO PART NO. 钢球 5 Ball 5 2 1100985213 
14 NO PART NO. 钢球座 Ball seat  2 1100985214 
15 NO PART NO. 双缓阀座 Valve seat 2 1100985215 

16 NO PART NO. 缓冲调压螺钉 
Adjusting screw 2 1100985216 

17 NO PART NO. 螺栓 M10×1.25×110 7 1100985217 
18 NO PART NO. 组合圈 10 Washer 10 7 1100985218 
19 NO PART NO. O 型圈 79×2 1 1100985219 
20 NO PART NO. O 型圈 79×2 1 1100985219 
21 NO PART NO. O 型圈 77.5×2.65 1 1100985220 
22 NO PART NO. 阀套 Valve bush 1 1100985221 
23 NO PART NO. 阀芯 Valve  1 1100985222 
24 NO PART NO. 阀体 Valve Body 1 1100985223 
25 NO PART NO. 大挡环 Snap ring  1 1100985224 

26 NO PART NO. 推力滚针轴承 
Neddle Bearing  1 1100985225 

27 NO PART NO. 厚挡环 Spacer 1 1100985226 
28 NO PART NO. X 型密封圈 X-ring 1 1100985227 

29 NO PART NO. O 型密封圈 
O-ring 25.8×2.65 1 1100985228 

30 NO PART NO. 安全阀套 
Safety valve bush 1 1100985229 
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图 17  转向器  
Fig.  17  Steering Gear  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

31 NO PART NO. 安全阀芯 
Safety valve 1 

DO NOT SUPPLY 
SEPARATELY 

1100985230 

32 NO PART NO. 安全阀弹簧 
Spring 1 1100985231 

33 NO PART NO. 调压螺栓 
Bolt, adjusting pressure 1 1100985232 

34 NO PART NO. 锁紧螺母 
Locking nut 1 1100985233 

K1 K1-STEERING 
GEAR. 

转向器维修包 
Seal Kit of steering gear 1 INC. 11,18-21,28,29 1100985234 
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图 18  优先阀 
Fig.  18  Priority Valve  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 NO PART NO. 弹簧堵头 
Plug of spring 1 

DO NOT SUPPLY 
SEPARATELY 

1100985235 

2 NO PART NO. 弹簧 
Spring 1 1100985236 

3 NO PART NO. 节流堵头 
Over flow plug 1 1100985237 

4 NO PART NO. 阀芯 
Valve  1 1100985238 

5 NO PART NO. 阀体 
Valve body 1 1100985239 

6 NO PART NO. 节流堵头 
Over flow plug 1 1100985240 

7 NO PART NO. 堵头 Plug 1 1100985241 

 1028-CD1-G00 TOTAL Fig. 9 -A (1-34)+TOTAL Fig. 9-B(1-7) 11009852 
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图 19  转向油缸(1-1.8t) 
Fig.  19  Steering cylinder(1-1.8t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

A R840-224000-000 转向油缸 
Steering cylinder 1 包括 1-11 

(Inc. 1-11) 70035137 

1 N030-224002-001 钢丝挡圈 
Snap ring 2  70037383 

2 AR2342E5-G00 
DKB 防尘圈  
Dustproof ring  
40×45×7×10 

2  11009617 

3 FU0497K0-G00 ISI 密封圈 d40 
Seal ring d40 2  11009838 

4 N030-224200-001 导向套 
Guide bush 2  70035005 

5 GB1235-76 O 型圈 65×3.1 
O ring 65×3.1 2  20003805 

6 GB1235-76 O 型圈 60×3.5 
O ring 60×3.5 2  20005068 

7 R840-224100-W00 缸体 
Cylinder Body 1  70035138 

8 PT0200600- 
T46NA-G00 

格莱圈 
Ring 60×49×4.2 1  11009856 

9 N030-224100-001 活塞杆组件 
Piston rod assy’ 1  70035002 

10 GB893.2-86 挡圈 28 
Snap ring 2  20003997 

11 GB9163-90 轴承 GE15ES-2RS 
Bearing 2  20003715 

12 R960-220101-000 直通接头 Connector 2  70034597 

13 JISB2401-P11-G00 O 型密封圈 P11 
O ring P11 2  11007272 

K1 NO PART NO. 修理包 
Seal Kit (1-1.8t) 1 INC. 1,2,3,5,6,8 7003513701 
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图 20  转向油缸(2-3.5t) 
Fig.  20    Steering cylinder(2-3.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

A JP300-222000-000 转向油缸 
Steering cylinder 1 包括 1-8 

(Inc. 1-8) 70036385 

1 CL0087C3-G00 
LBH 防尘圈 
50×58×5×6.5 
Dust proof ring 

2 NOK 11009853 

2 JP300-222100-W00 导向套 
Guide bush 2  70036386 

3 GB1235-76 O 型圈 55×3.1 
O ring 55×3.1 2  20005044 

4 FU0619K0-G00 
ISI 密封圈  
50×60×6 
ISI seal ring 

2  11009854 

5 GB3452.1-82 O 型圈 63×3.55 
O ring 63×3.55 2  20005045 

6 JP300-222200-W00 缸筒 
Body cylinder 1  70036387 

7 PT0200750- 
T46NA-G00 

格来圈 
70×59×4.2 
Glydring 

1 NOK 11009855 

8 NP 25G-212100 -W00  活塞杆 
Piston assy 1  70036388 

K1 NO PART NO. 修理包 
Seal Kit (2-3t) 1 INC. 1,3,4,5,7 7003638501 
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图 21 护顶架 
Fig.  21 Overhead guard  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 N163-420500-000 螺栓组件 Bolt assy 8  70021866 

2 
JP300 -340000 -000  

顶架 
Overhead guard 1 

3-3.5t 70034415 
JP250 -340000 -000  2-2.5t 70036506 
JP150 -340000 -000  1-1.8t 70039011 

3 
JP300 -320000 -000  

右侧前腿 
Right front support 1 

3-3.5t 70034410 
JP250 -320000 -000  2-2.5t 70036502 
JP150 -320000 -000  1-1.8t 70039022 

4 30060-G00 后视镜 
Rear view mirror 1  11001891 

5 GB97.1-85 垫圈 8 
Washer 8 2  20000034 

6 GB93-87 垫圈 8 
Washer 8 2  20000026 

7 GB5783-86 螺栓 M8×16 
Bolt M8×16 2  20000107 

8 
JP300 -330000 -000  

右侧后腿 
Right rear support 1 

3-3.5t 70034413 
JP250 -330000 -000  2-2.5t 70036504 
JP150 -330000 -000  1-1.8t 70039020 

9 
JP300 -310000 -000  

左侧腿 
Left support 1 

3-3.5t 70034405 
JP250 -310000 -000  2-2.5t 70036512 
JP150 -310000 -000  1-1.8t 70039024 

10 GB5783-86 螺栓 M12×35 
Bolt M12×35 4 08-11-12 20000002 

11 GB93-87 垫圈 12 
Washer 12 8  20000001 

12 GB95-85 垫圈 12 
Washer 12 8  20001858 

13 50W-500002 橡胶塞 
Rubber cover 4  70013332 

14 GB67-85 螺钉 M5×20 
Screw M5×20 2  20000292 
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图 21 护顶架 
Fig.  21 Overhead guard  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

15 A-019901-G00 扶手 
Rider 1  11000782 

16 JS160-300001-000 销 
Pin 2  70029477 

17 JP300-300001-W00 套φ8×1×30 
Rubber hose 2  70034404 

18 GB5785-86 螺栓 M6×25 
Bolt M6×25 2 Optional 20000724 

19 LTD152A-G00 警灯 
Warning lamp 1 Optional 11002351 

20 JS160-300003-000 警灯支架 
Bracket 1 Optional 70035046 

21 GB6170-86 螺母 M6 
Nut M6 2 Optional 20001827 

22 GB93-87 垫圈 6 
Washer 6 2 Optional 20000054 

23 GB5783-86 螺栓 M12×30 
Bolt M12×35 4 08-11-12  
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图 22 车架 
Fig.  22 Chassis  body 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 
JP300-410000-000 

车架 
Chassis body 1 

3-3.5t 70034307 
JP250-410000-000 2-2.5t 70036459 
JP150-410000-000 1-1.8t 70038965 

2 
JP300-401000-000 

左踏板 
Left foot pedal 1 

2-3t（-2007.11） 70034365 
JP150-401000-000 1-1.8t（-2007.11） 70039002 
JP150-401000-000 1-3.5t（2007.11-）  

3 
JP300-402000-000 

右踏板 
Right foot pedal 1 

2-3t（-2007.11） 70034296 
JP150-402000-000 1-1.8t（-2007.11） 70039005 
JP150-402000-000 1-3.5t（2007.11-）  

4 GB5783-86 螺栓 M6×25 
Bolt M6×25 5  20000724 

5 GB93-87 垫圈 6 Washer 6 5  20000054 
6 GB97.1-85 垫圈 6 Washer 6 5  20000785 
7 GB5783-86 螺栓 M10×25  3 08.11.8 20000380 
8 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 3  20000003 
9 30DH-400015A 垫圈 Washer 3  70011564 

10 
JP300-404000-000 横梁 

Board 1 
2-3.5t 70034304 

JP150-404000-000 1-1.8t 70039000 

11 GB5783-86 螺栓 M12×30 
Bolt M12×30 6  20000119 

12 GB93-87 垫圈 12 Washer 12 6  20000001 
13 GB97.1-85 垫圈 12 Washer 12 6  20000043 

14 JP300-403000-000 气弹簧支架 
Gas spring bracket 1 -2007.11 70034300 

15 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 8 3 -2007.11 20000034 
16 GB93-87 垫圈 8 Washer 8 3 -2007.11 20000026 

17 GB5783-86 螺栓 M8×16 
Bolt M8×16 3 --2007.11 20000107 
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图 23 车身系统   
Fig.  23 Chassis system 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 JP300 -400010 -000  把手 Knob 2  70037379 

2 
JP300 -430000 -000  

机盖 
Battery cover hood 1 

3-3.5t 70034376 
JP250-430000 -000  2-2.5t 70036458 
JP150-430000 -000  1-1.8t 70039009 

3 
JP300 -400002 -000  

右罩板 
Right cover hood 1 

3-3 .5t 70034362 
JP250-400002 -000  2-2.5t 70036457 
JP150-400002 -000  1-1.8t 70039007 

4 JS160 -400003 -000  销轴 Pin 2  70025210 
5 GB859-87 垫圈 10 Washer 2  20001065 
 JP250-400008-000 

橡胶垫  Rubber 
2 1-2.5t  -2006.5 70036456 

 JS160-400008-000 2 3t  -2006.5 70025272 
6 JS160-400015-000 4 2006.5- 70036456 

70025272 
7 GB6190-86 螺栓 M6×25 Bolt 4  20003865 
8 GB97.1-85 垫圈 6 Washer 4  20000785 

9 GB9074.4-88 组合螺钉 M5×40 
Bolt M5×40 2  20003660 

10 GB6170-86 螺母 M5 Nut 2  20000143 
11 A-019901-G00 扶手 Grip 1  11000782 

12 LA2-G00 按钮开关 
Horn switch 1 -2006.12 11007100 

13 
JP300-400001 -000  

左罩板 
Left cover hood 1 

3-3 .5t 70034361 
JP250-400001 -000  2-2.5t 70036455 
JP150 -400001 -000  1-1.8t 70039008 

14 JP300-400009-000 压板 
Bush 1 -2006.12 70036323 

15 HS D727X280X50-G00  气弹簧 
Gas spring 1  11008673 

16 GB1337-77 螺母 M8 Nut 1  20000877 
17 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 1  20000034 
18 GB91-86 销 3×20 Pin 1  20000466 
19 JS160-400002 -000  支架 Bracket 1  70028388 
20 GB5783-86 螺栓 M6×16 Bolt 2  20000240 
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图 23 车身系统    
Fig.  23 Chassis system 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

21 
JP300 -408000 -000  橡胶垫 

Pedal pad 1 
CPD10-30JD1 70036321 

JP300 -407000 -000  CPD10-30J 
CPD15-35JC1 70034375 

22 
JP300-406000-000 

前底板 
Front pedal 1 

CPD10-30JD1 70036318 

JP300-405000-000 CPD10-30J 
CPD15-35JC1 70034368 

23 JP300-400008-000 橡胶帽 Horn cap 1 -2006.5 70036322 
24 GB70-85 螺钉 M6×30 Screw 3 -2006.5 20000047 
25 GB6170-86 螺母 M6 Nut 3 -2006.5 20001827 

26 
GB5783-86 

螺栓 M8×30 
Bolt M8×30 

3 CPD10-30JD1 
20000033 GB5783-86 2 CPD10-30J 

CPD15-35JC1 

27 
GB93-87 

垫圈 8 
Washer 8 

3 CPD10-30JD1 
20000026 

GB93-87 2 CPD10-30J 
CPD15-35JC1 

28 
GB6170-86 

螺母 M8 
Nut M8 

3 CPD10-30JD1 
20000031 GB6170-86 2 CPD10-30J 

CPD15-35JC1 

29 
F3-142-G00 

加速器 
Accelerator 1 

CPD10-30JD1 11009865 

EFP713-G00 CPD10-30J 
CPD15-35JC1 11009864 

30 
JP300-420000-000 仪表架 

Instrument frame 1 
2-3.5t 70034358 

JP150-420000-000 1-1.8t 70039627 

31 H2406-42072-G00 
工具盒 Tool box 1 -2007.10 11007619 

HBR-G00 2007.10-  
32 GB819-85 螺钉 M6×16 Screw 2  20000990 
33 GB5783-86 螺栓 M12×30 Bolt 4  20000119 
34 GB93-87 垫圈 12 Washer 12 4  20000001 
35 GB97.1-85 垫圈 12 Washer 12 4  20000043 

 



 41 

图 23 车身系统   
Fig.  23 Chassis system 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

36 JP300-400006-000 
右倾斜缸护罩 
Tilting cylinder hood, 
Right  

1  70034305 

37 JP300-400007-000 
左倾斜缸护罩 
Tilting cylinder hood, 
Left 

1  70034306 

38 GB93-87 垫圈 6 Washer 6 2  20000785 

39 GB5783-86 螺栓 M6×12 
Bolt M6×12 2  20000573 

40 GB6190-86 螺钉 M6×40 
Screw M6×40  2  20003867 

41 GB97.1-85 垫圈 6  
Washer 6 2  20000785 
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图 24  制动操纵 
Fig.  24  Brake control  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

A JP300-525000-000 制动总泵(包括 1－16) 
Master cylinder  1 Total 1-16 70036415 

1 CKM3/4 -3505011B  阀体 Cylinder body 1  7003641501 
2 Q43022 止动环 Ring, stopper 1  7003641502 
3 NO PART NO. 活塞 Piston 1  7003641503 

4 NO PART NO. 前皮碗  
Cup, secondary 1  7003641504 

5 NO PART NO. 衬套皮碗 
Spacer, cup  1  7003641505 

6 NO PART NO. 主皮碗 
Cup, primary 1  7003641506 

7 NO PART NO. 弹簧座 Seat, spring 1  7003641507 
8 NO PART NO. 弹簧 Spring 1  7003641508 
9 CKM3/4-3505040 切断阀 Valve, check 1  7003641509 
10 CKM3/4-3505012 阀座 Seat, valve 1  7003641510 
11 CKM3/4-3505015 保护罩 Boots 1  7003641511 

12 JP300-523001-000 推杆 
Rod, push 1  70036418 

13 NO PART NO. 支耳 Clevis  1  7003641512 
14 GB6170-86 螺母 M8, Nut 1  20000031 

15 NO PART NO. 油口 
Connector 1  7003641513 

16 NO PART NO. 胶皮衬套 
Bushing, rubber 1  7003641514 

17 JP300-512000-000 左制动油管 
Brake pipe, left 1  70034520 

18 JP300-511000-000 右制动油管 
Brake pipe, right 1  70034521 

19 GB5783-86 螺栓 M10×35 
Bolt M10×35 2  20000090 

20 GB6170-86 螺母 M10 
Nut M10 2  20000035 

K1 NO PART NO. 总泵修理包 
Kit, repair 1 INC. 2-8,11 7003641515 
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图 24  制动操纵 
Fig.  24  Brake control  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
] 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

21 GB882-86 销 B8×28 
Pin B8×28 1  20001610 

22 GB97.1-85 垫圈 8 
Washer 8 1  20000034 

23 GB91-86 开口销 3×20 
Pin 3×20 1  20000466 

24 JP300 -524001－W00 油杯 
Oil reservoir 1  70036405 

25 GB7127-86 
液力制动胶管 
φ9.5×17×330 
Oil pipe 

1  20005077 

26 Q672-19-G00 双钢丝环箍 
Tube clip 2  11001699 

27 JP300-520002-000 支架 
Bracket 1  70036407 

28 GB5783-86 螺栓 M6×12 
Bolt M6×12 1  20000573 
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图 25       制动踏板           制动踏板 
Fig.  25  Brake Pedal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 JP300-521000-000 制动踏板 
Brake pedal 1  70036408 

2 QY110-510001-000 套 
Bush 2  70028978 

3 JP300-520001-000 扭簧 
Spring 1  70036416 

4 N163-512001-000 踏板垫 
Pedal, Rubber 1  70013726 

5 GB6171-86 螺母 M10×1 
Nut M10×1 2  20000287 

6 GB5783-86 螺栓 M8×30 
Bolt M8×30 1  20000033 

7 GB6170-86 螺母 M8 
Nut M8 1  20000031 

8 JK231-G00 制动灯开关 
Brake signal switch 2  11001435 

9 JP300-522000-000 轴 
Shaft 1  70036401 

10 GB5783-86 螺栓 M6×12 
Bolt M6×12 2  20000573 

11 GB1152-89 油杯 M6 
Grease nipple M6 2  20001801 



 45 

图 26  驻车制动 
Fig.  26  Parking Brake 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

A JP300-530000-G00 驻车制动器 
Parking brake lever 1  11009866 

1 THN-060 闸把体 Lever 1 

DO NOT SUPPLY 
SEPARATELY 

1100986601 
2 21235-52171G 挂线架 Bracket 1 1100986602 
3 THN-070 平头销 Pin 2 1100986603 
4 THN-900-00 拉板总成 Link  1 1100986604 
5 THN-40-00 支撑板总成 Shaft 1 1100986605 
6 THN-070 平头销 Pin 2 1100986606 
7 THN-600 拉杆体 Rod 1 1100986607 
8 THN-500 螺杆 Stud 1 1100986608 
9 THN-111 调节杆 Overhead 1 1100986609 
10 THN-200 弹簧 Spring 1 1100986610 
11 THN-110 手柄头 Grip 1 1100986611 
12 GB308-84 钢球φ6 Ball 1 20002386 
13 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 6 20000034 
14 GB896-86 挡圈 8 Ring 3 20003469 
15 THN-098A 限位块 Stopper 1 1100986612 
16 THN-101 手柄座 Grip seat 1 1100986613 
17 GB5785-86 螺栓 M10×45 Bolt 1 20001046 
18 25785-52261 垫圈 Spacer 1 1100986614 
19 GB93-87 垫圈 10 Washer 1 20000003 
20 GB802-88 螺母 M10 Nut 1 20002234 
21 THN-050A 支架总成 Bracket 1 1100986615 
22 GB97.1-85 垫圈 10 Washer 2  20000686 
23 GB93-87 垫圈 10 Washer 2  20000003 

24 GB5783-86 螺栓 M10×35 
Bolt M10×35 2  20000090 

25 14RH-707000 手刹开关总成 
Micro-switch assy  1  70017272 

26 GB97.1-85 垫圈 3 Washer 2  20000721 
27 GB5783-86 螺栓 M3×30 Bolt 2  20002132 
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图 27  油箱 
Fig.27   Oil tank 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 JB1001-77 螺塞 M14×1.5 
Plug M14×1.5 1  20002698 

2 JB982-77 垫圈 14 
Washer 14 1  20000045 

3 25DE-5114-8 磁铁 Magnet 1  11001145 

4 H24C7-50201-G00 回油过滤器 
Suction filter 1  11009283 

5 JP300-614000-000 吸油过滤器 Filter 1  70034458 
6 GB97.1-85 垫圈 8  Washer 8 2  20000034 
7 GB93-87 垫圈 8  Washer 8 2  20000026 

8 GB5783-86 螺栓 M8×25 
Bolt M8×25 2  20000367 

9 GB818-85 螺钉 M5×16 
Screw M5×16 1   

10 GB93-87 垫圈 5 Washer 5 1   
11 JP300-615005-000 呼吸器罩 Cover 1 08-12-4  
12 JP300-615003-000 滤芯 Filter element 1 08-12-4  

13 JP300-615001-000 呼吸器座 
Pipe connector 1 08-12-4  

14 JP300-610001-000 垫 Packing 1  70034453 
15 JP300-613000-000 盖板 Cover 1 1.5-3.5t 70034454 

16 JB982-77 垫圈 6 Washer 8  20003463 

17 GB5783-86 螺栓 M6×16  
Bolt M6×16 8  20000240 

18 N163-603301-000 盖 Cover 1  70022364 

19 JISB2401-P29-G00 O 形密封圈 P29 
O-ring P29 1  11007271 

20 JP300-612001-000 标尺 Ruler 1  70034452 

21 GB818-85 螺钉 M4×6 
Screw M4×6 1  20005036 

22 JP300-611000-000 油箱 Oil tank 1 1.5-3.5t  
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图 28  油泵装置 (直流) 
Fig.28   Pump device (DC) 
  

 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 JP300-621000-000 环状减震器 Rubber 8 CPD10/15/20/25/30J 70034464 

2 JP300-620003-000 隔套 4 CPD10/15/20/25/30J 70043065 
3 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 4 CPD10/15/20/25/30J 20000034 
4 GB93-87 垫圈 8 Washer 4 CPD10/15/20/25/30J 20000026 
5 GB5783-86 螺栓 M8×60 4 CPD10/15/20/25/30J 20001303 

6 GB5782-86 螺栓 M8×55 
Bolt M8×55 2 CPD10/15/20/25/30J 20004899 

7 GB93-87 垫圈 8  
Washer 8 2 CPD10/15/20/25/30J 20000026 

8 30DH-322000 环状减震器 
Rubber 4 CPD10/15/20/25/30J 70003335 

9 JP300-620002-000 调整垫 Shim 2 CPD10/15/20/25/30J 70036331 

6 

XQD-10-3D-G00 油泵电机 
Pump Motor 1 CPD30J 11009841 

XQD-8.6-3D-G00 油泵电机 
Pump Motor 1 CPD20/25J 11009886 

XQD-8.2-3D-G00 油泵电机 
Pump Motor 1 CPD10/15/18J 11010203 

JP156-610000-W00 油泵电机 
Pump Motor 1 CPD10/15/18J-C2 

(08-9-1)  

JP256-610000-W00 油泵电机 
Pump Motor 1 CPD20/25J-C2 

08-9-1  

7 
CBTDH-F420-ALH4-G00 

齿轮油泵 
Gear pump 

1 CPD30J 
SEE FIG. 31 11002103 

CBTDH-F416-ALH4-G00 1 CPD10/15/20/25J 
SEE FIG. 31 11001864 

8 JP300-600001-000 吸油管 
Hose 1 CPD10/15/20/25/30J 70034462 

9 Q672-45-G00 双钢丝式环箍 45 
Clamp 45 

2 CPD10/15/20/25/30J 11000953 
10 JP300-620001-000 直通接头 Connector 1 CPD10/15/20/25/30J 70036332 

11 JB982-77 垫圈 24 Washer 24 1 CPD10/15/20/25/30J 20001824 

12 GB5783-86 螺栓 M10×30 
Bolt M10×30 2 CPD10/15/20/25/30J 20005037 

13 JB982-77 垫圈 22 
Washer 22 1 CPD10/15/20/25/30J 20001082 
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图 28  油泵装置 (直流)                                                
Fig.28   Pump device (DC) 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

14 25PH-600006 直通管接头 
Connector 1 CPD10/15/20/25/30J 70003335 
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图 29  油泵装置(交流) 
Fig.29  Pump device (AC) 
 
 
 

 

 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 GB5783-86 螺栓 M10×70 
Bolt M10×70 2 CPD10-30JD1 20005047 

2 JS160-632004-000 挡圈 Snap ring 2 CPD10-30JD1 70025359 
3 JS160-632003-000 垫片 Shim 4 CPD10-30JD1 70025358 
4 JP301-621001-000 环箍 Clamp 2 CPD10-30JD1 70036425 
5 JS160-632002-000 方螺母 Nut 2 CPD10-30JD1 70025357 

6 

TSW112/4-195- 
T-80V-G00 

电机 80V 
Pump Motor 80V 1 CPD30JD1 11009880 

TSW112/4-195- 
T-48V-G00 

电机 48V 
Pump Motor 48V 1 CPD20/25JD1 11009895 

TSW112/4-150- 
T-48V-G00 

电机 48V 
Pump Motor 48V 1 CPD10/15/18JD1 11010353 

7 
CBTDHE-F20-TL
Φ-G00 齿轮油泵 

Gear pump 
1 CPD20/25/30JD1 

SEE FIG. 31 11009550 

CBTDHE-F16-TL
Φ-G00 1 CPD10/15/18JD1 

SEE FIG. 31 11010354 

8 JP300-620001-000 直通接头 Connector 1 CPD10-30JD1 70036332 
9 JB982-77 垫圈 24 Washer 24 1 CPD10-30JD1 20001824 
10 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 6 CPD10-30JD1 20000003 

11 GB70-85 螺钉 M10×130 
Screw M10×130 2 CPD10-30JD1 20005048 

12 JB982-77 垫圈 22Washer 22 1 CPD10-30JD1 20001082 

13 25PH-600006 直通管接头 
Connector 1 CPD10-30JD1 70015850 

14 GB5783-86 螺栓 M10×45 
Bolt M10×45 4 CPD10-30JD1 20001046 

15 GB97.1-85 垫圈 10Washer 10 4 CPD10-30JD1 20000686 
16 2D10-00-01 缓冲座 Buffer block 8 CPD10-30JD1 70002408 
17 2D10-00-02 橡胶垫 Rubber pad 8 CPD10-30JD1 70002409 

18 JP301-622000-000 电机托架 
Motor bracket 1 CPD10-30JD1 70036426 

19 
JP300-600001-000 

吸油管 Hose 1 
CPD20/25/30JD1 70034462 

JP151-600001-000 CPD10/15/18JD1 70039645 

20 Q672-45-G00 双钢丝式环箍 45 
Clamp 45 2 CPD10-30JD1 11000953 
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图 30  油泵装置 (交流) 
Fig.30   Pump device (AC) 
 

 

 

 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 JP300-621000-000 环状减震器 Rubber 8  70034464 

2 JP300-620003-000 隔套 4  70043065 
3 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 4  20000034 
4 GB93-87 垫圈 8 Washer 4  20000026 
5 GB5783-86 螺栓 M8×60 4  20001303 

6 GB5782-86 螺栓 M8×55 
Bolt M8×55 2  20004899 

7 GB93-87 垫圈 8  
Washer 8 2  20000026 

8 30DH-322000 环状减震器 
Rubber 4  70003335 

9 JP300-620002-000 调整垫 Shim 2  70036331 

6 

JP306-610000-W00 油泵电机YDB10-4HC 
Pump Motor 1 CPD30/35J-C2  

     

     

7 
CBTDH-F420-ALH4-G00 

齿轮油泵 
Gear pump 

1  11002103 

CBTDH-F416-ALH4-G00 1  11001864 

8 JP300-600001-000 吸油管 
Hose 1  70034462 

9 Q672-45-G00 双钢丝式环箍 45 
Clamp 45 2  11000953 

10 JP300-620001-000 直通接头 Connector 1  70036332 
11 JB982-77 垫圈 24 Washer 24 1  20001824 

12 GB5783-86 螺栓 M10×30 
Bolt M10×30 2  20005037 

13 JB982-77 垫圈 22 
Washer 22 1  20001082 

14 25PH-600006 直通管接头 
Connector 1  70003335 
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图 31  泵总成  
Fig.31  Oil Pump 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTE: DO NOT SUPPLY PARTS 1-14 SEPARATELY. 

序号 
Item No  

代号 
Part  No  

名称 
Des cri ption  

数量 
Q’t y  

备注或适用车型 
Rem arks  o r S eri es  No  

物料码 
Code No  

1 NO PART NO. 挡圈 Closing ring 1 
F416/420 (DC) 1100210301 

F16/20(AC) 1100955001 
SGP1  

2 NO PART NO. 油封 Shaft seal  2 
F416/420 (DC) 1100210302 

F16/20(AC) 1100955002 
SGP1  

3 NO PART NO. 前盖 Front cover 1 F416/420 (DC) 1100210303 
F16/20(AC) 1100955003 

4 NO PART NO. 密封圈ⅠSeal ring Ⅰ 2 
F416/420 (DC) 1100210304 

F16/20(AC) 1100955004 

5 NO PART NO. 密封圈ⅡSeal ring Ⅱ 2 F416/420 (DC) 1100210305 
F16/20(AC) 1100955005 

6 NO PART NO. 密封圈ⅢSeal ring Ⅲ 2 F416/420 (DC) 1100210306 
F16/20(AC) 1100955006 

7 NO PART NO. 轴衬 Bushing 2 
F416/420 (DC) 1100210307 

F16/20(AC) 1100955007 

8 NO PART NO. 从动齿轮 Gear,driven 1 

F420(DC) 1100210308 
F416(DC) 1100186401 
F20(AC) 1100955008 
F16(AC) 1101035401 

9 NO PART NO. 主动齿轮 Gear,drive 1 

F420(DC) 1100210309 
F416(DC) 1100186402 
F20(AC) 1100955009 
F16(AC) 1101035402 

10 NO PART NO. 泵体 Body 1 

F420(DC) 1100210310 
F416(DC) 1100186403 
F20(AC) 1100955010 
F16(AC) 1101035403 

11 NO PART NO. 销 Plug 4  1100210311 

12 NO PART NO. 后盖 Rear cover 1 F416/420 (DC) 1100210312 
F16/20(AC) 1100955012 

13 NO PART NO. 垫圈 Washer 4  1100210313 

14 NO PART NO. 螺栓 Bolt 
2 F416/420 (DC) 1100210314 
4 F16/20(AC) 1100955014 

K1 K1-F420 (DC) 密封件修理包 Seal kit 1 INC. 1,2,4,5,6 1100210315 
K2 K2-F416 (DC) 密封件修理包 Seal kit 1 INC. 1,2,4,5,6 1100186404 
K3 K3-F20 (AC) 密封件修理包 Seal kit 1 INC. 1,2,4,5,6 1100955015 
K4 K4-F16 (AC) 密封件修理包 Seal kit 1 INC. 1,2,4,5,6 1101035404 
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图 32   液压管路                -2008.3 
Fig.  32     Hydraulic system            -2008.3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 14RH-600005 铰接螺栓  
Bolt 2  70018789 

2 GB1235-76 O 形密封圈 24×2.4 
O-Ring 24×2.4 6  20000138 

3 14RH-600004 铰接接头 
Connector 2  70018788 

4 
JP300-600005-000 

胶管总成 
Hose 2 

3-3.5t 70034472 
JP250-600005-000 2-2.5t 70036473 
JP150-600005-000 1-1.8t 70038956 

5 PKD-180-G00 捆线带 Clamp 1  11000050 

6 
JP300-600004-W00 

低压胶管 
Hose 1 

3-3.5t 74600478 
JP250-600004-W00 2-2.5t 70036470 
JP150-600004-W00 1-1.8t 74600479 

7 Q672-24-G00 双钢丝式坏箍 24 
Clamp 24 2  11000147 

8 JS160-650003-000 接头体 Connector 1  70028373 
9 25PH-600009 铰接螺栓 Bolt 1  70012183 

10 
JP300-600002-000 

胶管总成 
Hose 1 

3-3.5t 70034469 
JP250-600002-000 2-2.5t 70036469 
JP150-600002-000 1-1.8t 70038954 

11 14RH-600002 直通管接头 Connector 2  70017222 
12 JB982-77 垫圈 20 Washer 20 2  20000024 
13 JP300-600003-000 胶管总成 Hose 1  70034470 
14 JP300-600015-000 管夹 Clip 1  70034487 
15 GB97.1-85 垫圈 6 Washer 6 8  20000785 
16 GB93-87 垫圈 6 Washer 6 8  20000054 

17 GB5783-86 螺栓 M6×16 
Bolt M6×16 8  20000240 

18 N163-630001-W00 护套(Φ17×1) 
Nylon(Φ17×1) 2  11007319 

19 JP300-600014-000 管夹 Clip 3  70034486 
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图 32   液压管路                 -2008.3  
Fig.  32   Hydraulic system          -2008.3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

20 GB93-87 垫圈 8 Washer 8 1  20000026 

21 GB5783-86 螺栓 M8×16 
Bolt M8×16 1  20000107 

22 JS160-600003-000 管带 
Strip 1  70025394 

23 
JP300-600011-000 

回油管 
Hose 1 

3-3.5t 70034483 
JP250-600011-000 2-2.5t 70036471 
JP150-600011-000 1-1.8t 70038957 

24 Q672-45-G00 双钢丝式环箍 45 
Clamp 45 2  11000953 
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图 33  液压管路               2008.3- 
Fig.  33 Hydraulic system            2008.3- 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 

JP300-600002-001 胶管总成 Hose 1 3-3.5t  

JP300-600002-000 胶管总成 Hose 1 2-2.5t  

JP250-600002-000 胶管总成 Hose 1 1-1.5t  

2 JP451-600012-001 胶管总成 Hose 1   

3 JB982-77 垫圈 12 Washer 12 1   

4 JP451-600003-001 直通接头 Connector 1   

5 JP451-600013-001 胶管总成 Hose 1   

6 GB1235-76 O 形密封圈 26×2.4 
O-Ring 26×2.4 8   

7 30DH-600010 铰接接头体 Connector 2   

8 3-60-00-04 铰接螺栓 Bolt 2   

9 30DH-600012 铰接接头体 Connector 1   

10 3-60-00-02 铰接螺栓 Bolt 2   

11 30DH-600011 接头体 Connector 1   

12 

JP300-600004-001 

胶管总成 Hose 

1 3-3.5t  

JP300-600005-000 1 2-2.5t  

JP250-600005-000 1 1-1.5t  

13 

JP300-600005-000 

胶管总成 Hose 

1 3-3.5t  

JP250-600005-000 1 2-2.5t  

JP150-600005-000 1 1-1.5t  

14 JP300-600015-000 管夹 Clip 1  70034487 
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图 33  液压管路              2008.3- 
Fig.  33  Hydraulic system         2008.3- 

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

15 GB97.1-85 垫圈 6 Washer 6 2  20000785 

16 GB93-87 垫圈 6 Washer 6 2  20000054 

17 GB5783-86 螺栓 M6×16 
Bolt M6×16 2  20000240 

18 

JP300-600004-W00 

低压胶管 Hose 

1 3-3.5t  

JP250-600004-W00 1 2-2.5t  

JP150-600004-W00 1 1-1.5t  

19 Q672-24-G00 双钢丝式环箍 24 
Clamp 24 2  11000147 

20 GB93-87 垫圈 8 Washer 8 1  20000026 

21 GB5783-86 螺栓M8×16 Bolt M8×16 1  20000107 

22 JS160-600003-000 管带 Strip 1  70025394 

23 

JP300-600011-000 

回油管 Hose 

1 3-3.5t  

JP250-600011-000 1 2-2.5t  

JP150-600011-000 1 1-1.5t  

24 Q672-45-G00 双钢丝式环箍 45 
Clamp 45 2  11000953 

25 JP300-600018-W00 护套(Φ17×1) 
Nylon(Φ17×1) 2   
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图 34 倾斜油缸管路                      -2008.3 
Fig.  34 Tilting cylinder oil pipe               -2008.3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 N163-620701-000 直通接头 
Connector 4  70022388 

2 JP300-600008-000 胶管总成 
Hose 1  70034474 

3 JP300-600007-000 胶管总成 
Hose 1  70034473 

4 GB5783-86 螺栓 M6×20 
Bolt M6×20 2  20000010 

5 GB93-87 垫圈 6 
Washer 6 4  20000054 

6 GB97.1-85 垫圈 6 
Washer 6 4  20000785 

7 JP300-630000-000 接头支座 
Connector 1  70034488 

8 JP300-600009-000 胶管总成 
Hose 1  70034475 

9 JP300-600010-000 胶管总成 
Hose 1  70034476 

10 GB5783-86 螺栓 M6×16 
Bolt M6×16 2  20000240 

11 JP300-600013-000 固定夹 
Clip 2  70034485 

12 JP300-600012-000 橡胶固定块 
Rubber 2  70034484 

13 JP300-600016-000 胶管总成 
Hose 1  70034493 

14 JP300-600017-000 胶管总成 
Hose 1  70034494 

15 JISB2401-P11-G00 O 形密封圈 P11 
O-Ring P11 4  11007272 
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图 35 倾斜油缸管路                  2008.3- 
Fig.  35 Tilting cylinder oil pipe           2008.3-  

 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 JISB2401-P11-G00 O 形密封圈 P11 
O-Ring P11 4   

2 N163-620800-000 90°管接头 
Connector 2   

3 JS160-660500-000 直通管接头 
Connector 2   

4 JP300-600009-001 胶管总成 
Hose 1   

5 JP300-600010-001 胶管总成 
Hose 1   

6 JP300-600008-001 胶管总成 
Hose 1   

7 JP300-600007-001 胶管总成 
Hose 1   
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图 36 多路阀操纵 DC  
Fig.36 Control valve DC  

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 

CDB2 -F15DC-02 -G00  

多路换向阀 
Multi-way valve 1 

-2008.1, 二联阀 
-2008.1, 2 spool valve 11002131 

CDB2 -F15DY-02-G00  
2008.1-,二联阀增     
T2 油口 08-11-24 

2008.1-,2 spool valve 
 

CDB2 -F15DC-03 -G00  -2008.1,三联阀 
-2008.1,3 spool valve 11002132 

CDB2 -F15DY-03-G00  
2008.1-,三联阀       

T2 油口 08-11-24 
2008.1-,3 spool valve 

 

CDB 2-F 15DC -04a-G00  -2008.1, 四联阀 
-2008.1, 4 spool valve 11002133 

CDB 2-F 15DY-04a-G00  
2008.1-,四联阀       

T2 油口 08-11-24 
2008.1-,4 spool valve 

 

2 GB1235-76 O 形密封圈 24×2.4 
O-Ring 24×2.4 1  20000138 

3 30DH-600001 直通管接头 
Connector 1  70003981 

5 JS160-611401-000 接头体 
Connector 1  70003973 

7 GB1235-76 O 形密封圈 22×2.4 
O-Ring 22×2.4 3  20000123 

8 
N163-611801-000 接头体 Connector 2 -2008.3 70022529 

JP451-640100-000 调向三通接头 Connector 2 2008.3-  

9 25PH-613000 开关架 Bracket 2 三联 3,四联 4(Q’ty) 70012298 

10 GB93-87 垫圈 6 Washer 6 5 三联 7,四联 9(Q’ty) 20000054 

11 GB5783-86 螺栓 M6×12 Bolt 5 三联 7,四联 9(Q’ty) 20000573 
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图 36 多路阀操纵 DC  
Fig.  36 Control valve DC  

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

12 GB861.1-87 垫圈 12 Washer12 3 三联 4,四联 5(Q’ty) 20004980 

13 TM1308-G00 微动开关 Micro switch 3 三联 4,四联 5(Q’ty) 11008380 

14 GB91-86 销 1.6×12 Pin 1.6×12 4 三联 6,四联 8(Q’ty) 20000565 

15 GB97.1-85 垫圈 5 Washer 5 2 三联 3,四联 4(Q’ty) 20000719 

16 25DE-71-3 销轴 Pin shaft 4 三联 6,四联 8(Q’ty) 70003761 

17 3E-610005 轴套 Shaft sleeve 2 三联 3,四联 4(Q’ty) 70003759 

18 3E-610006 垫圈 Washer 1 三联 2,四联 3(Q’ty) 70003760 

19 JP300-644000-000 起升手柄 Lifting lever 1  70036342 
20 JP300-645000-000 倾斜手柄 Tilting lever 1  70036337 

21 JP300-646000-000 属具手柄ⅠControl 
lever 

1 三联用 3 spool 70036348 
22 JP300-647000-000 属具手柄ⅡControl 

lever 
1 四联用 4spool 70036344 

23 N163-610001-000 起升手把 Knob 1  70004773 

24 N163-610002-000 倾斜手把 Knob 1  70004772 

25 30DH-610008 侧移手把 Knob 1  70009200 

26 

N163-610003-000 
属具手把 Knob 
标签(旋转) Label 
标签(夹紧,放松) Label 

1 

根据需要 
According to need 70004751 

30DH-610010  70009199 

30DH-610009  70009198 

27 

3E-615000 
销轴 
Pin shaft 1 

二联用 2spool 70003756 

3E-616000 三联用 3 spool 70003757 

3E-617000 四联用 4 spool 70003758 

28 

JP300-641000-000 
支架 
Bracket 1 

二联用 2 spool 70036340 
JP300-642000-000 三联用 3 spool 70036334 

JP300-643000-000 四联用 4 spool 70036346 
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图 36 多路阀操纵 DC  
Fig.  36 Control valve DC  

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

29 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 8 4  20000034 

30 GB93-87 垫圈 8 Washer 8 4  20000026 

31 GB5783-86 螺栓 M8×25 
Bolt M8×25 4  20000367 

32 GB97.1-85 垫圈 10 Washer 10 3  20000686 

33 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 3  20000003 

34 GB5786-86 螺栓 M10×1.25×30 
Bolt M10×1.25×30 3  20001316 

35 JP300-640005-000 连接杆 Joint 1 三联 2,四联 3(Q’ty) 70036336 

36 JP300-648000-000 连接杆 Joint 1 CPD10-30J 70036350 
37 GB1235-76 O 形密封圈 14×2.4 

O-Ring 14×2.4 1 2008.3-  

38 JP451-640002-001 直通接头 Connecto 1 2008.3-  
39 
 

JB982-77 垫圈 16 Washer 16 1 08-11-24  

40 JP300-640001-600 直通接头 Connecto 1 08-11-24  
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图 37 多路阀操纵 AC  
Fig.  37 Control valve AC  

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 

CDB2 -F15DC-02 -G00  

多路换向阀 
Multi-way valve 1 

-2008.1, 二联阀 
-2008.1, 2 spool valve 11002131 

CDB2 -F15DY-02-G00  2008.1-,二联阀 
2008.1-,2 spool valve  

CDB2 -F15DC-03 -G00  -2008.1,三联阀 
-2008.1,3 spool valve 11002132 

CDB2 -F15DY-03-G00  2008.1-,三联阀 
2008.1-,3 spool valve  

CDB 2-F 15DC -04a-G00  -2008.1, 四联阀 
-2008.1, 4 spool valve 11002133 

CDB 2-F 15DY-04a-G00  2008.1-,四联阀 
2008.1-,4 spool valve  

2 GB1235-76 O 形密封圈 24×2.4 
O-Ring 24×2.4 1  20000138 

3 30DH-600001 直通管接头 Connector 1  70003981 
5 JS160-611401-000 接头体 Connector 1  70003973 

7 GB1235-76 O 形密封圈 22×2.4 
O-Ring 22×2.4 3  20000123 

8 
N163-611801-000 接头体 Connector 2 -2008.3 70022529 
JP451-640100-000 调向三通接头Connector 2 2008.3-  

9 25PH-613000 开关架 Bracket 1 三联 2,四联 3(Q’ty) 70012298 
10 GB93-87 垫圈 6 Washer6 5 三联 7,四联 9(Q’ty) 20000054 

11 GB5783-86 螺栓 M6×12 
Bolt M6×12 3 三联 5,四联 7(Q’ty) 20000573 

12 GB861.1-87 垫圈 12 Washer 12 1 三联 2,四联 3(Q’ty) 20004980 
13 TM1308-G00 微动开关 Micro switch 1 三联 2,四联 3(Q’ty) 11008380 

14 GB91-86 销 1.6×12 
Pin1.6×12 4 三联 6,四联 8(Q’ty) 20000565 

15 GB97.1-85 垫圈 5 Washer 5 2 三联 3,四联 4(Q’ty) 20000719 
16 25DE-71-3 销轴 Pin shaft 4 三联 6,四联 8(Q’ty) 70003761 
17 3E-610005 轴套 Shaft sleeve 2 三联 3,四联 4(Q’ty) 70003759 
18 3E-610006 垫圈 Washer 1 三联 2,四联 3(Q’ty) 70003760 
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图 37  多路阀操纵 AC 
Fig.  37  Control valve AC  

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

19 JP300-644000-000 起升手柄 Lifting lever 1  70036342 
20 JP300-645000-000 倾斜手柄 Tilting lever 1  70036337 
21 JP300-646000-000 属具手柄ⅠControl lever 1 三联用 3 spool 70036348 
22 JP300-647000-000 属具手柄ⅡControl lever 1 四联用 4 spool 70036344 
23 N163-610001-000 起升手把 Knob 1  70004773 
24 N163-610002-000 倾斜手把 Knob 1  70004772 
25 30DH-610008 侧移手把 Knob 1  70009200 

26 
N163-610003-000 属具手把 Knob 1 

根据需要 
According to need 

70004751 
30DH-610010 标签(旋转) Label 1 70009199 
30DH-610009 标签(夹紧,放松) Label 1 70009198 

27 
3E-615000 

销轴 Pin shaft 1 
二联用 2 spool 70003758 

3E-616000 三联用 3 spool 70003757 
3E-617000 四联用 4 spool 70003756 

28 
JP300-641000-000 

支架 
Bracket 1 

二联用 2 spool 70036340 
JP300-642000-000 三联用 3 spool 70036334 
JP300-643000-000 四联用 4 spool 70036346 

29 GB97.1-85 垫圈 8 Washer 8 4  20000034 
30 GB93-87 垫圈 8 Washer 8 4  20000026 

31 GB5783-86 螺栓 M8×25 
Bolt M8×25 4  20000367 

32 GB97.1-85 垫圈 10 Washer 10 3  20000686 
33 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 3  20000003 

34 GB5786-86 螺栓 M10×1.25×30 
Bolt M10×1.25×30 3  20001316 

35 JP300-640005-000 连接杆 Joint 2 三联 3,四联 4(Q’ty) 70036336 
36 JP301-640001-000 垫片 Plate 1 CPD10-30JD1 70036430 
37 JP301-640003-000 座垫 Retainer 1 CPD10-30JD1 70036432 
38 JP301-640002-000 电位器支架 Cap 1 CPD10-30JD1 70036431 
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图 37  多路阀操纵 AC 
Fig.  37  Control valve AC  

 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

39 JP301-640004-000 弹簧 Spring 1 CPD10-30JD1 70036433 

40 M-040107-G00 电位器 Potentiometer 1 CPD10-30JD1 11009881 

41 GB70-85 螺钉 M6×20 
Screw M6×20 2 CPD10-30JD1 20005049 

42 GB93-87 垫圈 5 Washer 5 2 CPD10-30JD1 20000160 

43 GB70-85 螺钉 M5×12 
Screw M5×12 2 CPD10-30JD1 20005156 

44 GB1235-76 O 形密封圈 14×2.4 
O-Ring 14×2.4 1 2008.3-  

45 JP451-640002-001 直通接头 Connector 1 2008.3-  

46 JB982-77 垫圈 16 Washer 16 1 08-11-24  

47 JP300-640001-6
00 直通接头 Connecto 1 08-11-24  
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图 38  多路阀总成 
Fig.38  Control Valve -assembly 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
序号 

Item No. 
代号 

Part No. 
名称 

Description 
数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 NO PART NO. 螺栓 Bolt 2 

2 spool 1100213101 

3 spool 1100213201 
4 spool 1100213301 

2 GB93-87 垫圈 8 Washer 8 2  1100213102 

3 NO PART NO. 螺栓 Bolt 1 
2 spool 1100213103 
3 spool 1100213203 

4 spool 1100213303 
4 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 1  1100213104 

5 NO PART NO. 主安全阀 
Valve,main-relief 1  1100213105 

6 
NO PART NO. 进油阀片 Cover,front 1 CDB2-F15DC-00 1100213106 

NO PART NO 进油阀片 Cover,front 1 CDB2-F15DY-00  

8 NO PART NO. 升降阀片 
Section,valve,lift 1 SEE Fig.39 1100213108 

9 NO PART NO. 倾斜自锁阀片 
Section,valve,tilt 1 SEE Fig.40 1100213109 

10 NO PART NO. 属具阀片 
Section,valve.C 2 SEE Fig.41 1100213202 

11 NO PART NO. 过载阀 
Valve,relief 1  1100213115 

12 NO PART NO. 回油阀片 
Cover,rear 1  1100213110 

13 GB6175-86 螺母 M8 2  1100213111 
14 GB6176-86 螺母 M10 1  1100213112 
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15 NO PART NO. 螺塞 Plug 1  1100213113 

K1 NO PART NO. V 修理包  
Seal kit of V 1 

INC. 7 & 
K1-V1& 

K1-V2 &/or  
K1-V3. 

1100213114 

图 39  起升阀片 
Fig.39  Lift va lve section 
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序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 NO PART NO. 阀体 Body 1 

DO NOT SUPPLY 
SEPARATELY 

110021310801 
2 NO PART NO. 阀芯 Spool 1 110021310802 

3 NO PART NO. 密封圈 O-ring 2 110021310803 

4 NO PART NO. 罩板 Plate 2 110021310804 
5 NO PART NO. 螺栓 Blot 2 110021310805 

6 NO PART NO. O 形密封圈 O-ring 1 110021310806 

7 NO PART NO. 螺塞 Plug 1 110021310807 
8 NO PART NO. O 形密封圈 O-ring 1 110021310808 

9 NO PART NO. 单向阀 Poppet 1 110021310809 

10 NO PART NO. 弹簧 Spring 1 110021310810 

11 NO PART NO. 弹簧支承
Retainer,spring 2 110021310811 

12 NO PART NO. 弹簧 Spring 1 110021310812 
13 NO PART NO. 螺钉 Screw 1 110021310813 

14 NO PART NO. 盖 Cap 1 110021310814 

15 NO PART NO. 螺栓 Blot 2 110021310815 

V-V1 NO PART NO. 起升阀片 
section, valve, lift 1 Total 1-15 1100213108 

K1-V1 NO PART NO. V1 修理包  
Seal kit of V1 1 INC. 3,6,8 110021310816 

 
 
 
 
 
 
 

图 40  倾斜阀片 
Fig.40  Tilt valve section 
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序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 NO PART NO. 阀体 Body 1 

DO NOT SUPPLY 
SEPARATELY 

110021310901 
2 NO PART NO. 阀芯 Spool 1 110021310902 

3 NO PART NO. 密封圈 O-ring 2 110021310903 

4 NO PART NO. 罩板 Plate 2  110021310904 
5 NO PART NO. 螺栓 Blot 2 110021310905 

6 NO PART NO. 阀芯 Spool,pilot 1 110021310906 

7 NO PART NO. 弹簧 Spring 1 110021310907 
8 NO PART NO. O 形密封圈 O-ring 1 110021310908 

9 NO PART NO. 单向阀 Poppet 1 110021310909 

10 NO PART NO. 弹簧 Spring 1 110021310910 

11 NO PART NO. 弹簧支承 
Retainer,spring 2 110021310911 

12 NO PART NO. 弹簧 Spring 1 110021310912 
13 NO PART NO. 螺钉 Screw 1 110021310913 

14 NO PART NO. 盖 Cap 1 110021310914 

15 NO PART NO. 螺栓 Blot 2 110021310915 

V-V2 NO PART NO. 倾斜自锁阀片 
Section,valve,tilt 1 Total 1-15 1100213109 

K1-V2 NO PART NO. V2 修理包  
Seal kit of V2 1 INC. 3,8 110021310916 

 
 
 
 
 
 
 

图 41  属具阀片 
Fig.41  Valve section C 
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序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 NO PART NO. 阀体 Body 1 

DO NOT SUPPLY 
SEPARATELY 

110021320101 
2 NO PART NO. 阀芯 Spool 1 110021320102 

3 NO PART NO. 密封圈 O-ring 2 110021320103 

4 NO PART NO. 罩板 Plate 2 110021320104 
5 NO PART NO. 螺栓 Blot 2 110021320105 

6 NO PART NO. O 形密封圈 O-ring 2 110021320106 

7 NO PART NO. 螺塞 Plug 2 110021320107 
8 NO PART NO. O 形密封圈 O-ring 1 110021320108 

9 NO PART NO. 单向阀 Poppet 1 110021320109 

10 NO PART NO. 弹簧 Spring 1 110021320110 

11 NO PART NO. 弹簧支承 
Retainer,spring 2 110021320111 

12 NO PART NO. 弹簧 Spring 1 110021320112 
13 NO PART NO. 螺钉 Screw 1 110021320113 

14 NO PART NO. 盖 Cap 1 110021320114 

15 NO PART NO. 螺栓 Blot 2 110021320115 
16 NO PART NO. O 形密封圈 O-ring 2 110021320116 

V-V3 NO PART NO. 倾斜自锁阀片 
Section,valve,tilt 1 Total 1-16 1100213201 

K1-V3 NO PART NO. V3 修理包  
Seal kit of V3 1 INC. 3,6,8,16 110021320117 

 
 
 
 
 
 

图 42  电气系统 
Fig.42  Electrical System  
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序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

1 见图 44 前大灯)     See Fig 44 (Head lamp) 

2 JS160-751000- 
000 

左前大灯架 
Frame for left 

head lamp 
1  70028381 

3 
JS160-752000- 

000 

右前大灯架 
Frame for right 

head lamp 
1  70028392 

4 见图 45(前小灯)  See Fig 45 (Front combination lamp)  

5 JS160-754001- 
000 

左前小灯架 
Frame for left 

combination lamp 
1  70025422 

6 JS160-754002- 
000 

右前小灯架 
Frame for right 

combination lamp 
1  70025423 

7 见图 47(仪表盘)    See Fig. 47（Meter panel ） 
8 BX306-G00 保险丝盒 Fuse box 1  11002507 
9 TM1308-G00 微动开关 Micro switch 2  11008380 
10 M-040107-G00 电位器 Pot 1 CPD10-30J D1 11009881 

11 JK231 制动灯开关 
Brake signal switch 2  11001435 

12 DL224ED-G00 喇叭 Horn 24V 1  11001405 

13 A-0507003-G00 喇叭滤波器 
Filter for horn 1  11001857 

14 见图 2，图 3（牵引电机）    See Fig. 2 & Fig.3（Traction motor） 
15 JP300-770000- 

000 
转接线束 

Connect wire 1  70036393 

16 

JP150-730000-00
0 

蓄电池总成 
Battery ass’y 1 

1t、1.5t、1.8t 70038941 

JP250-730000- 
000 2t, 2.5t 70036475 

JP300-730000- 
000 3t 70034500 

17 见图 18 和图 19（油泵电机）   See Fig. 18 & Fig.19（Pump motor） 
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图 43          电气系统 
Fig.43      Electrical system  

 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

18 XB2BT44C-G00 红色紧停按钮 
Emergency disconnector 1  11009541 

19 

F3-142-G00 
加速器 

Accelerator  

CPD10-30J D1 11009865 
HCEFP-712-G00 CPD10-25J(C1) 7004872001 

HCEFP-713-G00 CPD30J 
CPD30/35JC1 7004872002 

20 

JP151-701000-000 

牵引电机电缆 
Traction motor cable 1 

CPD10/15/18J D1 70039652 

JP251-701000-002 CPD20/25J D1 
08-12-31 70036519 

JP301-701000-000 CPD30J D1 70036435 
JP155-701000-000 CPD10/15/18J C1 70048603 
JP255-701000-000 CPD20/25J C1 70048596 
JP305-701000-000 CPD30/35J C1 70048719 

21 

JP151-703000-000 

牵引电机信号线 
Traction signal cable 1 

CPD10/15/18J D1 70039649 
JP251-703000-000 CPD20/25J D1 70036522 
JP301-703000-000 CPD30J D1 70036439 
JP155-703000-000 CPD10/15/18J C1 70048605 
JP255-703000-000 CPD20/25J C1 70047858 
JP305-703000-000 CPD30/35J C1 70048422 

22 

JP150-790000-002 

车身电源电缆组 
Socket ass’y 1 

CPD10/15/18J 
CPD10/15/18J C1 70038947 

JP151-790000-002 CPD10/15/18J D1 70039651 

JP250-790000-002 CPD20/25J 
CPD20/25J C1 70036482 

JP251-790000-002 CPD20/25J D1 70036520 

JP300-790000-001 CPD30J 
CPD30J C1 70034498 

JP301-790000-001 CPD30J D1 70036436 

23 见图 46（尾灯总成）  See Fig 46(Rear combination lamp) 



 70 

图 43     电气系统 
Fig.43   Electrical system  

 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series 

No 

物料码 
Code No. 

24 DJB-24B-G00 倒车蜂鸣器 
Buzzer 24V 1  11007954 

25 

JP150-720000-000 

电控总成 
Controller ass’y 1 

CPD10/15/18J 
-2007.7 70038940 

JP150-720000-001 CPD10/15/18J 
2007.7- 7003894001 

JP151-720000-000 CPD10/15/18J D1 70039648 

JP250-720000-000 CPD20/25J 
-2007.7 70036483 

JP250-720000-001 CPD20/25J 
2007.7- 7003648301 

JP251-720000-000 CPD20/25J D1 70036523 

JP300-720000-000 CPD30J 
-2007.7 70034509 

JP300-720000-001 CPD30J 
2007.7- 7003450901 

JP301-720000-000 CPD30J D1 70036440 
JP155-720000-000 CPD10/15/18J C1 70048606 
JP255-720000-000 CPD20/25J C1 70047856 
JP305-720000-000 CPD30/35J C1 70048330 

26 
JP301-702000- 

000 
油泵电机电缆 

Pump motor cable 
1 CPD10-30J D1 70036437 

27 
JP301-704000- 

000 
油泵电机信号线 

Motor signal wire 
1 CPD10-30J D1 70036448 

28 
JP300-780000- 

000 
尾灯线束 

Tail lamp cable 
1  70036396 

29 
JP300-400008- 

000 
橡胶帽 

Horn cap 
1 -2007.5 70036322 

30 JP300-400009- 000 
压板 
Bush 

1 -2007.5 70036323 

31 LA2-G00 
点动开关 

Horn switch 
1 -2007.5 11007100 
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图 43      电气系统 
Fig.43   Electrical system  

 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series 

No 

物料码 
Code No. 

32 

JP150-710000-000 

车身线束 
Bodywork lines 

1 

CPD10/15/18J 
-2007.7 

70038939 

JP150-710000-001 
CPD10/15/18J 

2007.7- 
7003893901 

JP151-710000-000 CPD10/15/18J D1 70039647 

JP250-710000-000 
CPD20/25J 

-2007.7 
70036481 

JP250-710000-001 
CPD20/25J 

2007.7- 
7003648101 

JP251-710000-000 CPD20/25J D1 70036527 

JP300-710000-000 
CPD30J 
-2007.7 

70034517 

JP300-710000-001 
CPD30J 
2007.7- 

7003451701 

JP301-710000-000 CPD30J D1 70036449 
JP155-710000-000 CPD10/15/18J C1 70048604 
JP255-710000-000 CPD20/25J C1 70047857 
JP305-710000-000 CPD30/35J C1 70048419 

33 

JP151-705000-000 

加速器线 
Accelerator wire 

1 

CPD10/15/18J D1 70039650 
JP251-705000- 

000 
CPD20/25J D1 70036521 

JP301-705000- 
000 

CPD30J D1 70036438 
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图 44           前大灯 
Fig.  44        Head lamp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

A JS160-7 530 00-0 00  
前大灯 

Head lamp 
2  70025416 

1  灯壳 1  7002541601 
2  灯泡 1  7002541602 
3  密封圈 1  7002541603 
4  玻璃罩 1  7002541604 
5  罩壳 1  7002541605 
6  螺母 Nut 1  7002541606 
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图 45           前小灯 
Fig.  45  Front combination lamp 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

A JS160-754100- 
000 

前小灯 
Front combination 

lamp 
2  70028377 

1  螺钉 2  7002837701 
2  垫片 2  7002837702 
3  灯罩 1  7002837703 
4  灯泡 1  7002837704 
5  灯底板 1  7002837705 
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图 46         尾灯总成 
Fig.  46 Rear combination lamp 

 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

A JS160-760000-00
0 

尾灯总成 
Rear combination 

lamp 
2  70025424 

1  灯底板 1  7002542401 
2  转向灯泡 1  7002542402 
3  制动灯泡 1  7002542403 
4  倒车灯泡 1  7002542404 
5  黄色罩壳 1  7002542405 
6  红色罩壳 1  7002542406 
7  白色罩壳 1  7002542407 
8 GB818-85 螺钉 M5×70 2  7002542408 
9  遮光板 4  7002542409 
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图 47      仪表盘 
Fig.  47   Meter panel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

A 

JP150-740000-00
0 

仪表盘总成 
Meter panel Ass’y 1 

CPD10-30J 
CPD10-35J C1 
（包括 1,2,4,6-9） 
(Inc. 1,2,4,6-9) 

11009860 

JP151-740000-00
0 

仪表盘总成 
Meter panel Ass’y 1 

CPD10-30JD1
（包括 1,2,4,6-9） 
(Inc. 1,2,4,6-9) 

11009234 

1 GB818-85 螺钉 Bolt M4×40 4  1100986001 

2 HC-HZB401-0103 
后覆板 

Back cover hood 
1  1100986002 

3 见图 48(组合开关)    See Fig. 48  (Combination switch) 

4 
HC-HZB401-0101 上壳体 

Upper cover hood 
1 

CPD10-30J 
CPD10-35J C1 

1100986003 

HC-HZB401-0104 CPD10-30JD1 1100923401 

5 
Engage Ⅳ-G00 

表头 Meter LCD 1 
CPD10-30J 

CPD10-35J C1 
1100986004 

OPT10-G00 CPD10-30JD1 1100923402 

6 JD201S-G00 
继电器 
Relay 

3  1100986005 

7 HC-H2B401-0102 
下壳体 

Lower cover hood 
1  1100986006 

8 
GR501-701200-0

00 
闪光器 
Flasher 

1  70042656 

9 JK404C-1-G00 
钥匙开关 

Key switch 
1  11009588 
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图 48         组合开关 
Fig.  48   Combination switch 

 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

A FXK800-HC-G01 
组合开关 

Combination switch 
1  11010196 

1  大小光手柄盖 1  1101019601 
2  大小光压紧帽 1  1101019602 
3  大小光三触点 1  1101019603 
4  大小光主轴铁杆 1  1101019604 
5  大小光手柄 1  1101019605 
6  橡胶防尘罩 2  1101019606 
7  反抱箍 1  1101019607 
8  连接片 1  1101019608 
9  喇叭触点 1  1101019609 
10  主体中套 1  1101019610 
11  大小灯插座 1  1101019611 
12  喇叭插头 1  1101019612 
13  方向插头 1  1101019613 
14  卡簧 1  1101019614 
15  微动开关主轴 1  1101019615 
16  支架 1  1101019616 
17  限位块 1  1101019617 
18  压紧块 1  1101019618 
19  转头 1  1101019619 
20  连接铁杆 1  1101019620 
21  换向手柄盖 1  1101019621 
22  换向手柄 1  1101019622 
23  弹簧 1  1101019623 
24  微动开关 1  1101019624 
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图 49 控制器（DC） CPD10-30J 
Fig.  49 Controller (DC) CPD10-30J 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

1 
1244-5551-G00 

控制器 
Controller 

1 
CPD10/15/18J 11010194 

1244-5651-G00 CPD20/25J 11009814 
1244-6651-G00 CPD30J 11009858 

2 

EVC255－
4803-G00 

控制器 
Controller 

1 

CPD10-25J 11010193 

1254-6651-G00 
CPD30J 
-2007.1 

11009857 

EVC255－
8001-G00 

CPD30J 
2007.1- 

11011265 

3 GB29.1-88 
螺栓 M10×25 
Bolt M10×25 

6  20001131 

4 GB93-87 
垫圈 10 

Washer 10 
6  20000003 

5 GB97.1-85 
垫圈 10 

Washer 10 
6  20000686 

6 
SW180/48V-G00 

接触器 
Contactor 

2 CPD10/15/18J 11010572 
SW200/48V-G00 1 CPD20/25J 11010195 
SW180/80V-G00 2 CPD30J 11011432 

7 
FU-350A-G00 

  
CPD10/15/18J 

CPD30J 
11010304 

FU-425A-G00 CPD20/25J 11011093 

8 
FU-250A-G00 熔断器 

Fuse 
1 

CPD20/25J 11010280 
FU-225A-G00 CPD10/15/18/30J 11010124 

9 

JP250-720001- 
000 铝板 

Aluminum plate 
1 

CPD10-25J 7003648301 

JP300-720001- 
000 

CPD30J 7003450901 
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图 50 控制器（AC） CPD10-30J D1 
Fig.  50 Controller (AC) CPD10-30J D1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series 

No 

物料码 
Code No. 

1 
JP151-720001-000 铝板 

Aluminum plate 
1 

CPD10/15/18J D1 70036524 
JP301-720001-000 CPD20/25/30J D1 70036441 

2 GB29.1-88 螺栓 M10×25 Bolt 6  20001131 
3 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 6  20000003 
4 GB97.1-85 垫圈 10 Washer 10 6  20000686 

5 JP301-720010-000 
1 号线 

1st control line 
1 CPD10-30J D1 70036442 

6 
ACS4810-G00 

控制器 
Controller 

1 
CPD10/15/18J D1 11010355 

ACS4815-G00 CPD20/25J D1 11009892 
ACS8015--G00 CPD30J D1 11009555 

7 FU-250A-G00 
熔断器 
Fuse 

1 CPD10-30J D1 11009894 

8 
ACS4810-G00 

控制器 
Controller 

1 
CPD10/15/18J D1 11010355 

ACS4815-G00 CPD20/25J D1 11009893 
ACS8015-G00 CPD30J D1 11009882 

9 JP301-720030-000 
3 号线 

3rd control line 
1 CPD10-30J D1 70036443 

10 R15-G00 电阻器 Resistance 1 CPD10-30J D1 11009557 

11 SW200/48V-1-G00 
接触器 

Contactor 
1 CPD10-30J D1 11009883 

12 JP301-720002-000 
接触器支架 

Contactor seat 
1 CPD10-30J D1 70034513 

13 VMC20-G00 
控制盒 

Controller 
1 CPD10-30J D1 11009559 

14 JP301-721000-000 
控制盒支架总成 

Controller bracket 
1 CPD10-30J D1 70036525 

15 
FU-250-G00 

熔断器 
Fuse 

1 
CPD10/15/18J D1 11010280 

FU-355A-G00 CPD20/25J D1 11008539 
FU-300A-G00 CPD30J D1 11009560 

16 JP301-720020-000 
2 号线 

2nd control line 
1 CPD20-30J D1 70036447 
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图 51 控制器（AC）CPD10-35J C1 
Fig.  51 Controller (AC) CPD10-35J C1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

1 
1238-5401-G00 

控制器 
Controller 

1 
CPD10/15/18J C1  

1238-5601-G00 CPD20/25J C1  
1238-6501-G00 CPD30/35J C1 11011431 

2 

EVC255－
4803-G00 控制器 

Controller 
1 

CPD10-25J C1 11010193 

EVC255－
8001-G00 

CPD30/35J C1 11011265 

3 GB29.1-88 
螺栓 M10×25 
Bolt M10×25 

6  20001131 

4 GB93-87 
垫圈 10 

Washer 10 
6  20000003 

5 GB97.1-85 
垫圈 10 

Washer 10 
6  20000686 

6 
SW180/48V-G00 

接触器 
Contactor 

2 CPD10/15/18J C1 11010572 
SW200/48V-G00 1 CPD20-25J C1 11010195 
SW180/80V-G00 2 CPD30/35J C1 11011432 

7 
FU-350A-G00 熔断器 

Fuse 
1 

CPD10/15/18J C1 
CPD30/35J C1 

11010280 

FU-425A-G00 CPD20/25J C1 11011093 

8 
FU-250A-G00 熔断器 

Fuse 
1 

CPD20/25J C1 11010280 
FU-225A-G00 CPD10/15/18/30J C1 11010124 

9 

JP255-720001- 
000 铝板 

Aluminum plate 
1 

CPD10-25J C1  

JP305-720001- 
000 

CPD30J C1  
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图 52        蓄电池组 
Fig.  52       Battery box assy 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item 
No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or 
Series No 

物料码 
Code No. 

1 

JP150-732000-00
1 

蓄电池电源电缆组 
Battery power cable 

1 

1t、1.5t、1.8t 70038946 

JP250-732000- 
002 

2t, 2.5t 70036480 

JP300-732000- 
001 

3t,3.5t 70034501 

2 
D-420-G00 

蓄电池 
Battery 

24 1t、1.5t、1.8t 11010197 
D-630B-G00 24 2t, 2.5t 11007069 
D-500-G00 40 3t,3.5t 11003037 

3 

JP150-731000-00
0 

蓄电池箱 
Battery box 

1 

1t、1.5t、1.8t 70038942 

JP250-731000- 
000 

2t, 2.5t 70036476 

JP300-731000- 
000 

3t,3.5t 70034502 

4 25PH-730001 
蓄电池标牌 
Name plate 

1  70012317 

5 25PH-400005 
橡皮垫 
Rubber 

3  70012189 

6 
NP15C-404000- 

G00 
锁扣 

Locker 
1  11008498 
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图 53  座椅 
Fig.  53   Seat 

 
NOTE: DO NOT SUPPLY SEPARATELY.  

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 

GY-TCM-G00 座椅 Seat  

1 

标配 Standard 11001430 

GS-12-G00 

GRAMMER  
座椅(带安全带) 
GRAMMER Seat (with 
seatbelt) 

选配 Optional 11002995 
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图 54 第三联附加油路   二节门架 
Fig.54  3rd hydraulic vavle oil pipe  SIMPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 
CS0K-00-05D 

滑轮 
Pulley wheel 

2 1-2.5t 011001017 

CS0K-00-05F 2 3t 011001021 

2 GB97.1-85 垫圈 14Washer 1 3t 20001914 

3 GB93-87 垫圈 14Washer 1  20003617 

4 GB97.2-87 大垫圈 14 
Washer 1  011001025 

5 CS0F-00-01 滑轮轴 
Pulley Bolt 1  011001018 

6 CS0K-00-01 压块 
Block 1  011001016 

7 GB93-87 垫圈 8 Washer 2  20000026 

8 GB70-85 螺钉 M8×25 
Bolt 2  20000077 

9 30DH-1000004 固定板 
Fix Board 1 2-3t 011004004 

10 GB93-87 垫圈 6 
Washer 1+1 2-3t 20000054 

11 GB5783-86 螺栓 M6×12 
Bolt 1 2-3t 20000573 

12 2025C3-200009 压块 II Block 1 1-1.5t 011003005 

13 GB97.1-86 垫圈 6 Washer 1 1-1.5t 20002819 

14 GB5783-86 螺栓 M6×35 
Bolt 1 1-1.5t 20001737 

15 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

1 10I-300A/A  Sideshift  012010002 

1 10I-750A/A 
Revolving Clamp 012011003 
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图 54 第三联附加油路   二节门架 
Fig.54  3rd hydraulic vavle oil pipe  SIMPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

16 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

1 10I-350A/A  Sideshift  012010004 

1 10I-750A/A 
Revolving Clamp 012011003 

17 CSOS-00-04 直通接头 
Connector 2 M14-16×1.5 011003006 

18 GB1235-76 O 形圈 14×2.4 
O-ring 2  20000120 

19 1D60-00-01 直通接头 
Connector 2 M14-18×1.5 Plane 011002010 

20 JB982-77 组合垫圈 14 
Washer 4  20000045 

21 
CS0C-10-00(15H) 接头支座 

Connector seat 
1 Right   1-1.5t 011001022 

CS0C-10-00 1 Right   2-3t 011001013 

22 30DH-600012 铰接接头体 
Connector 1  70003964 

23 GB1235-76 O 形圈 26×2.4 
O-ring 4  20000121 

24 3-60-00-02 铰接螺栓 Bolt 1  70000332 

25 30DH-600010 铰接接头体 
Connector 1  70003962 

26 3-60-00-04 铰接螺栓 
Bolt 1  70000334 

27 J25B300-900010- 
W00 

护套(φ17×1) 
Nylon sleeve 2  012027007 

28 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 8I-3350G/G   1-1.5t 012003004 

2 8I-3500G/G   2-2.5t 012003006 

2 8I-3550G/G   3t 012003007 
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图 55 第四联附加油路        二节门架 
Fig.55  4th hydraulic vavle oil pipe   SIMPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 
CS0K-00-05D 

滑轮 
Pulley wheel 

2 1-2.5t 011001017 

CS0K-00-05F 2 3t 011001021 

2 GB97.1-85 垫圈 14 Washer 1  20001914 

3 GB93-87 垫圈 14 Washer 1  20003617 

4 GB97.2-87 大垫圈 14 Washer 1  011001025 

5 CS0F-00-01 滑轮轴 
Pulley Bolt 1  011001018 

6 3-60-00-02 铰接螺栓 Bolt 1  70000332 

7 GB1235-76 O 形圈 26×2.4 
O-ring 2  20000121 

8 30DH-600012 铰接接头体 
Connector 1  70003964 

9 3-60-00-04 铰接螺栓 
Bolt 1  70000334 

10 30DH-600010 铰接接头体 
Connector 1  70003962 

11 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 8I-3700G/G  M16×1.5 
1-1.5t 012004002 

2 8I-3800G/G  M16×1.5 
2-2.5t 012004008 

2 8I-3850G/G  M16×1.5 
3t 012004009 

12 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

1 10I-300A/A  Sideshift  012010002 

1 10I-650A/A 
Revolving Clamp t 012011002 

13 1D60-00-01 直通接头 
Connector 2 M14-18×1.5 Plane 011002010 
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图 55 第四联附加油路   二节门架 
Fig.55  4th hydraulic vavle oil pipe   SIMPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

14 JB982-77 组合垫圈 14 
Washer 4  20000045 

15 
CS 0C -10 -00 L(15H) 接头支座 

Connector seat 
1 Left   1-1.5t 011001024 

CS0C-10-00 L 1 Left   2-3t 011001023 

16 GB1235-76 O 形圈 14×2.4 
O-ring 2  20000120 

17 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

1 10I-350A/A  Sideshift  012010004 

1 10I-650A/A 
Revolving Clamp 012011002 

18 CSOS-00-04 直通接头 
Connector 2 M14-16×1.5 Cone 011003006 

19 GB5783-86 螺栓 M6×35 
Bolt 1 1-1.5t 20001737 

20 GB97.1-86 垫圈 6 Washer 2 1-1.5t 20002819 

21 2025C3-200009 压块 II Block 1 1-1.5t 011003005 

22 GB5783-86 螺栓 M6×12 
Bolt 1+1  20000573 

23 GB93-870 垫圈 6 Washer 1 2-3t 20000054 

24 30DH-500001 固定板 
Fix Board 1 2-3t 011004003 

25 GB70-85 螺钉 M8×25 
Bolt 2  20000077 

26 GB93-87 垫圈 8 
Washer 2  20000026 

27 CS0K-00-01 压块 
Block 1  011001016 

28 J25B300-900010-W00 护套(φ17×1) 
Nylon sleeve 2  012027007 
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图 56 全自由门架第三联附加油路     (1-1.5t) 
Fig.56  3rd hydraulic vavle oil pipe  DUPLEX  (1-1.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 2025N4.3-200004A 轴套 
Shaft sleelve 1  011005009 

2 CS0R-00-04A 滑轮 
Pulley wheel 1  011005010 

3 GB97.1-85 垫圈 14 Washer 1  20001914 

4 GB93-87 垫圈 14 Washer 1  20003617 

5 GB5782-86 螺栓 M14×65 
Bolt 1  012027008 

6 
CS0S-30-00A 外门架滑导 

Slipping lump 
1 3m 011003010 

CS0S3.3-30-00A 1 3.3m 011003020 

7 3-60-00-02 铰接螺栓 
Bolt 1  70000332 

8 GB1235-76 O 形圈 26×2.4 
O-ring 4  20000121 

9 30DH-600012 铰接接头体 
Connector 1  70003964 

10 3-60-00-04 铰接螺栓 
Bolt 1  70000334 

11 30DH-600010 铰接接头体 
Connector 1  70003962 

12 GB5781-86 螺栓 M10×16 
Bolt 3  20002159 

13 GB93-87 垫圈 10 
Washer 5  20000003 

14 GB5783-86 螺栓 M5×35 
Bolt 2  20002415 

15 2025C3-200006 压块 I 
Press block 2  011003004 

16 GB93-87 垫圈 5 
Washer 2  20000160 
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图 56 全自由门架第三联附加油路     (1-1.5t) 
Fig.56  3rd hydraulic vavle oil pipe  DUPLEX  (1-1.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

17 GB6170-86 螺母 M5 
Nut 2  20000143 

18 2025C3-200009 压块 II 
Press block 2  011003005 

19 GB93-87 垫圈 8 
Washer 3  20000026 

20 GB5783-86 螺栓 M8×35 
Bolt 1  20003695 

21 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 1 6I-280G/G  14×1.5 

侧移用 Sideshift  012006001 

22 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 1 6I-300G/G M14×1.5 

侧移用 Sideshift  012006006 

23 GB5783-86 螺栓 M8×20 
Bolt 2  20001884 

24 CS0G26-10-00 接头支座 
Connector seat 1  011009003 

25 GB97.1-86 垫圈 6 
Washer 1  20002819 

26 GB93-87 垫圈 6 
Washer 3  20000054 

27 GB5783-86 螺栓 M6×35 
Bolt 1  20001737 

28 CS0S-00-05 直通接头 
Connector 2 M14×1.5 - M14×1.5 011003007 

29 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 6I-1900G/G  
M14×1.5 3m 012007003 

2 6I-2050G/G  
M14×1.5 3.3m 012007004 

30 1QN5-200004 管夹 
Clip 1  011005006 

31 GB70-85 螺栓 M6×12 
Bolt 2  20001770 
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图 56 全自由门架第三联附加油路     (1-1.5t) 
Fig.56  3rd hydraulic vavle oil pipe  DUPLEX  (1-1.5t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

32 GB5783-86 螺栓 M10×25 
Bolt 2  20000009 

33 GB97.1-86 垫圈 10 
Washer 2  20002829 

34 CS0S-00-04 直通接头 
Connector 2 M14×1.5- 011003006 

35 JB982-77 组合垫圈 14 
Washer 4  20000045 

36 CS0G26-50-00 接头支座 
Connector seat 1  011009004 

37 
CSOG26-20-00 

内门架滑导 
Slipping lump 

1 3m 011003019 

CSOG26-3.3-20-00 1 3.3m 011003021 

38 CS0G26-40*00 滑导胶管 
Rubber hose 

1 8I-2400G/G M16×1.5     
3m 012019002 

1 8I-2690G/G M16×1.5     
3.3m 012019001 
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图 57 全自由门架第三联附加油路      (2-3t) 
Fig.57  3rd hydraulic vavle oil pipe  DUPLEX  (2-3t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 CSOS-00-07 套筒 
Sleeve  1  44600469 

2 1QN5-200002 销轴 Pin shaft 2  44600470 

3 GB75-85 螺钉 M6×12 
Screw 2  44600471 

4 CSOS-00-08 螺钉 
Bolt 1  44600472 

5 
CS0S-40-00 滑导胶管 

Rubber hose 
1 8I-2550G/G    3m 012003001 

CS0S-80-00 1 8I-2900G/G    3.3m 012003002 

6 CSOR-00-01 前滑轮 
Pulley wheel 2  44600473 

7 

CS0S-30-00A 

外门架滑导 
Slipping lump 

1 2-2.5t  3m 011003010 

CSOT-20-00B 1 3t 44600474 

CS0SX-20-00  2-3t  3.3m 011003011 

8 GB5781-86 螺栓 M10×16 
Bolt 4  20002159 

9 GB93-87 垫圈 10 
Washer 5  20000003 

10 GB6170-86 螺母 M5 
Nut 2  20000143 

11 GB93-87 垫圈 5 
Washer 2  20000160 

12 2025C3-200006 压块 I 
Press block 2  011003004 

13 2025C3-200009 压块 II 
Press block 2  011003005 

14 GB5783-86 螺栓 M5×35 
Bolt 2  20002415 
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图 57 全自由门架第三联附加油路    (2-3t) 
Fig.57  3rd hydraulic vavle oil pipe  DUPLEX (2-3t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

15 GB93-87 垫圈 8 
Washer 1  20000026 

16 GB5783-86 螺栓 M8×20 
Bolt 2  20001884 

17 1QN5-200004 管夹 Clip 1  011005006 

18 GB93-87 垫圈 6 
Washer 3  20000054 

19 GB70-85 螺栓 M6×12 
Bolt 2  20001770 

20 GB97.1-86 垫圈 10 Washer 2  20002829 

21 GB1235-76 O 形圈 26×2.4 
O-ring 4  20000121 

22 30DH-600012 铰接接头体 
Connector 1  70003964 

23 3-60-00-02 铰接螺栓 
Bolt 1  70000332 

24 3-60-00-04 铰接螺栓 
Bolt 1  70000334 

25 30DH-600010 铰接接头体 
Connector 1  70003962 

26 
CSOS-20-00A 

内门架滑导 
Slipping lump 

1 2-3t   3m 011003019 

CSOSX-10-00 1 2-3t   3.3m 011003012 

27 CS0S-00-04 直通接头 
Connector 2 M14×1.5 011003006 

28 JB982-77 组合垫圈 14 
Washer 4  20000045 

29 CS0S-50-00A 接头支座 
Connector seat 1  011003008 

30 CS0S-00-05 直通接头 
Connector 2 M14×1.5 011003007 
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图 57   全自由门架第三联附加油路           (2-3t)   
Fig.57  3rd hydraulic vavle oil pipe  DUPLEX   (2-3t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

31 GB70-85 螺钉 M8×25 
Bolt 2  20000077 

32 GB6170-86 螺母 M10 
Nut 6  20000035 

33 CS0S-00-03A 连接板 
Plate 2  44600475 

34 CS0S-10-00A 接头支座 
Connector seat 1 M14×1.5 011003001 

35 CSOS*00-06 胶管接头 
Oil pipe assy 

1 6I-1840G/G  3m 012007002 

1 6I-2000G/G  3.3m 012007004 
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图 58  全自由门架第四联(卷管器)附加油路  (1-3t) 
Fig.58  4th hose real oil pipe (1-3t)          DUPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 3-60-00-02 铰接螺栓 
Bolt 1  70000332 

2 GB1235-76 O 形圈 26×2.4 
O-ring 4  20000121 

3 3-60-00-01 铰接接头体 
Connector 1  70000331 

4 3-60-00-04 铰接螺栓 Bolt 1  70000334 

5 3-60-00-03 铰接接头体 
Connector 1  70000333 

6 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 10I-1800 M18×1.5 3m 012012004 

2 10I-2000 M18×1.5 3.3m 012013001 

2 10I-1650 M18×1.5 4.3m 
4.5m Tree mast 44600476 

7 H2R/H8R-007 直角接头 
Connector 2  011002014 

8 H2R/H8R-006 直通接头 
Connector 6  011002013 

9 GBH2R-H8R 螺栓 M12×90 
Bolt 2  011002016 

10 GB93-87 垫圈 12 Washer 4  20000001 

11 GB97.1-86 垫圈 12 Washer 4  20002822 

12 H2R/H8R-008 安装块 
Mounting Block 2  011002015 

13 
H2R-001 安装板 

Monnting Broad 
1 DUPLEX 011002007 

H8R-001 1 TRIPLEX 011002018 

14 GB5783-86 螺栓 M12×50 
Bolt 2  20003387 

15 
H2R 679532 卷管器 

Hose Reel 
1 DUPLEX 002003001 

H8R 679534 1 TRIPLEX 002003002 
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图 58 全自由门架第四联(卷管器)附加油路(1-3t) 
Fig.58   4th hose real oil pipe (1-3t)       DUPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

16 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 10I-1850 M18×1.5  
3m 012012005 

2 10I-2050 M18×1.5 
3.3m 012013004 

2 
10I-3350 M18×1.5 

4.3m 
4.5m Tree mast 

44600477 

17 GB1235-76 O 形圈 14×2.4 
O-ring 12  20000120 

18 
H2R/H8R-004 

安装板 
Monnting Broad 

1 With Sideshft 011002011 

H2R/H8R-005 1 Without Sideshift 011002012 

19 679994 连接块 
Junction Block 1  011002017 

20 GB93-87 垫圈 8 
Washer 1  20000026 

21 GB6170-85 螺母 M8 
Nut 1  20000564 

22 GB97.1-86 垫圈 10 
Washer 2  20002829 

23 GB93-87 垫圈 10 
Washer 2  20000003 

24 GB6170-85 螺母 M10 
Nut 2  20000035 

25 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 2 10I-750  DUPLEX 012011003 

26 2025C3-200009 压块 II 
Press block 1 DUPLEX 011003005 

27 GB93-87 垫圈 8 
Washer 1 DUPLEX 20000026 

28 GB5783-86 螺栓 M8×35 
Bolt 1  20003695 
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图 59 全自由门架第三、四联附加油路 (2-3t) 
Fig.59  3rd&4th oil pipe DUPLEX (2-3t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 3-60-00-04 铰接螺栓 
Bolt 2  70000334 

2 GB1235-76 O 形圈 26×2.4 
O-ring 8  20000121 

3 30DH-600010 铰接接头体 
Connector 2  70003962 

4 3-60-00-02 铰接螺栓 
Bolt 2  70000332 

5 30DH-600012 铰接接头体 
Connector 2  70003964 

6 CS0S-80-00 滑导胶管 
Oil pipe assy 1 8I-2900G/G M16×1.5 

3m 012019007 

7 GB6170-86 螺母 M10 
Nut 6  20000035 

8 CS0S2-50-00 接头支座 
Connector seat 1  011009004 

9 JB982-77 组合垫圈 14 
Washer 8  20000045 

10 CS0S-00-04 直通接头 
Connector 6 M14×1.5 - M16×1.5 011003006 

11 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 2 8I-1810 M16×1.5 

3m 012002002 

12 CS0S-00-05 直通接头 
Connector 2 M14×1.5-M16×1.5 011003007 

13 CS0S-10-00A 接头支座 
Connector seat 1 Front 011003001 

14 GB93-87 垫圈 8Washer 8  20000026 

15 GB70-85 螺栓 M8×25 
Bolt 2  20000077 

16 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 6I-280G/G  Sideshift 012006001 

2 6I-650G/G M14×1.5 
Revolving Clamp 012007003 
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图 59 全自由门架第三、四联附加油路(2-3t) 
Fig.59  3rd&4th oil pipe DUPLEX (2-3t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

17 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 2 6I-1840G/G   3m 012007002 

18 GB5782-86 螺栓 M8×35 
Bolt 4  20003695 

19 2025C3-200009 压块 II 
Press block 4  011003005 

20 GB5782-86 螺栓 M5×35 
Bolt 4  20002415 

21 2025C3-200006 压块 I 
Press block 4  011003004 

22 GB93-87 垫圈 5 
Washer 4  20000160 

23 GB6170-86 螺母 M5 
Nut 4  20000143 

24 
CSOS2-10-00 

外门架滑导(左) 
Slipping lump 

1 2-2.5t 011003022 

CSOT2-10-00 1 3t 011003026 

25 CSOS2-30-00 内门架滑导(左) 
Slipping lump 1 3m 011003024 

26 CSOS2-40-00 内门架滑导(右) 
Slipping lump 1 3m 011003025 

27 CS0R-00-20B 胶管护板 
defend board 1  011005007 

28 2025N4.3-20004B 轴套 
Shaft sleeve 1  011005011 

29 CS0R-00-04C 滑轮 
Pulley wheel 1 8I 011005012 

30 GB97.1-85 垫圈 14 
Washer 1  20001914 

31 GB93-87 垫圈 14 
Washer 1  20003617 
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图 59 全自由门架第三、四联附加油路(2-3t) 
Fig.59  3rd&4th oil pipe DUPLEX (2-3t) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

32 GB5782-86 螺栓 M14×75 
Bolt 1  012027009 

33 
CSOS2-20-00 

外门架滑导(右) 
Slipping lump 

1 2-2.5t 011003026 

CSOT2-20-00 1 3t 011003027 

34 GB5783-86 螺栓 M10×16 
Bolt 6  20002159 

35 GB93-87 垫圈 10 
Washer 6  20000003 

36 JB188-77 胶管接头 
Oil pipe assy 2 8I-800G/G 012001004 

37 GB5783-86 螺栓 M8×20 
Bolt 2  20001884 

38 CS0S-60-00 滑导胶管 
Oil pipe assy 1 8I-2550G/G  3m 01219007 

39 CS0G26-60-00 接头支座 
Connector seat 1 M16×1.5 011009005 
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图 60 第三附加油路(1-1.5t)       3 级门架 
Fig.60  3rd hydraulic vavle oil pipe  (1-1.5t)  TRIPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 2025N4.3-200004A 轴套 
Shaft sleeve 1 φ14 0110050009 

2 CS0R-00-04A 前滑轮 
Pulley whee 1 φ130 011005010 

3 GB97.1-85 垫圈 14 
Washer 1  20001914 

4 GB93-87 垫圈 14 
Washer 1  20003617 

5 GB5782-86 螺栓 M14×65 
Bolt 1  012027008 

6 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 6I-1900G/G  M14×1 .5 4 .3m  012007003 

2 6I-2000G/G  M14×1 .5 4 .5m  012007004 

2 6I-2100G/G  M14×1 .5 4 .8m  012007012 

2 6I-2200G/G  M14×1.5 5m  012007014 

2 6I-2350G/G  M14×1 .5 5 .5m  012007015 

2 6I-2500G/G  M14×1.5 6m  012007006 

7 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 1 6I-280G/G   Sideshift 012006001 

8 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 1 6I-300G/G   Sideshift 012006006 

9 GB5783-86 螺栓 M8×20 
Bolt 2  20001884 

10 GB93-87 垫圈 8 
Washer 2  20000026 

11 CS0G26-10-00 接头支座 
Connector seat 1 M14×1.5 011009003 

12 CS0R-10-00 管式接头支座 
Connector seat 1  011005004 
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图 60 第三附加油路(1-1.5t)       3 级门架 
Fig.60  3rd hydraulic vavle oil pipe  (1-1.5t)  TRIPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

13 GB93-87 垫圈 6 
Washer 6  20000054 

14 GB70-85 螺栓 M6×12 
Bolt 6  2000117 

15 1QN5-200004 管夹 
Clip 1  011005006 

16 2025N4.3-200004 轴套 
Shaft sleeve 1  011005005 

17 GB97.1-85 垫圈 12 
Washer 1  20000043 

18 GB93-87 垫圈 12 
Washer 1  20000001 

19 GB5783-86 螺栓 M12×50 
Bolt 1  20003387 

20 CS0R-00-03A 管夹 
Clip 1  011005002 

21 
CS0R-00-04 

后滑轮 
Pulley whee 

1 Φ130 011005003 

CS0R-00-04B 1 Φ140 5.5m/6m 011005012 

22 GB1235-76 O 型圈 26×2.4 
O-ring 4  20000121 

23 CS0G26-00-02 铰接接头体 
Connector 1 M14×1.5 011009002 

24 3-60-00-02 铰接螺栓 
Bolt 2  70000332 

25 3-60-00-04 铰接螺栓 
Bolt 2  70000334 

26 CS0G26-00-01 铰接接头体 
Connector 1 M14×1.5 锥面 011009001 
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图 60 第三附加油路(1-1.5t)       3 级门架 
Fig.60  3rd hydraulic vavle oil pipe  (1-1.5t)  TRIPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

27 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 6I-3500G/G  
M14×1.5 4.3m 012008001 

2 6I-3700G/G  
M14×1.5 4.5m 01200808 

2 6I-3850G/G  
M14×1.5 4.8m 012008002 

2 6I-3850G/G  
M14×1.5 5m 012008002 

2 6I-4350G/G  
M14×1.5 5.5m 012008006 

2 6I-4600G/G  
M14×1.5 6m 012008007 
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图 61 第三附加油路(2-3t)       3 级门架 
Fig.61  3rd hydraulic vavle oil pipe  (2-3t) TRIPLEX  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

1 CS0S-10-00A 接头支座 
Connector seat 1 M14×1.5 011003001 

2 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 2 6I-280G/G  M14×1.5 012006001 

3 GB93-87 垫圈 8 Washer 2  20000026 

4 GB70-85 螺钉 M8×25 
Bolt 2  20000077 

5 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 6I-2050G/ G  M 14× 1 .5  4 .3m  20 /25H 012007011 

2 6I-1920G/G  M14×1.5 4.3m 30H 012007010 
2 6I-2050G/G  M14×1.5 4.5m 012007011 

2 6I-2100G/G  M14×1.5 4.8m 012007012 

2 6I-2150G/G  M14×1.5 5m 012007013 
2 6I-2320G/G  M14×1.5 5.5m 012007005 

2 6I-2500G/G  M14×1.5 6m 012007006 

2 6I-2650G/G  M14×1.5 6.5m 012007016 
6 1QN5-200004 管夹 Clip 2  011005006 

7 GB93-87 垫圈 6 
Washer 10  20000054 

8 GB70-85 螺栓 M6×12 
Bolt 10  20001770 

9 2025N4.3-200004 轴套 
Shaft sleeve 1  011005005 

10 
CS0R-00-04 

后滑轮 
Pulley whee 

1 Φ130 011005003 

CS0R-00-04B 1 Φ140 5.5m/6m 011005012 

11 CS0R-00-03A 管夹 
Clip 1  011005002 

12 GB97.1-85 垫圈 12 
Washer 1  20000043 

13 GB93-87 垫圈 12 
Washer 1  20000001 
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图 61 第三附加油路(2-3t)      3 级门架 
Fig.61  3rd hydraulic vavle oil pipe (2-3t) TRIPLEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

序号 
Item No. 

代号 
Part No. 

名称 
Description 

数量 
Q’ty 

备注或适用车型 
Remarks or Series No. 

物料码  
Code No. 

14 GB5781-86 螺栓 M12×50 
Bolt 1  20003387 

15 JB1885-77 胶管接头 
Oil pipe assy 

2 6I-3850G/G  M14×1.5 4.3m 012008002 
2 6I-4000G/G  M14×1.5 4.5m 012008004 

2 6I-4200G/G  M14×1.5 4.8m 012008005 

2 6I-4350G/G  M14×1.5 5m 012008006 

2 6I-4600G/G  M14×1.5 5.5m 012008007 

2 6I-4950G/G  M14×1.5 6m 012009001 

2 6I-5350G/G  M14×1.5 6.5m 012009002 

16 CS0R-20-00 管式接头支座 
Connector seat 1  011005011 

17 GB1235-76 O 型圈 26×2.4 
O-ring 4  20000121 

18 CS0G26-00-02 铰接接头体 
Connector 1 M14×1.5 011009002 

19 3-60-00-02 铰接螺栓 
Bolt 1  70000332 

20 CS0G26-00-01 铰接接头体 
Connector 1 M14×1.5 011009001 

21 3-60-00-04 铰接螺栓 
Bolt 1  70000334 
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